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Annenhver onsdag er det babysang i Seegård kirke hvor 5-10 barn med foreldre møtes til trivelige samlinger med 
sang og god mat. Foto: Anne Grethe Skundberg
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Tlf. 98 44 37 59
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Nygård, Laila
Menighetssekretær
Tlf. 48 06 89 72
E-mail: Ln435@kirken.no

I fokus nå
I denne søte førjulstid....
Høsten er fin. Jeg føler en egen ro. Trærne, som før i høst var fargespra-
kende, står igjen med nakne, svarte greiner. Blomster og gress har vis-
net. Alt dette har en egen stillhet som gir meg fred i sjela.

Og så er det så fint å tenke på hvor godt alt er laget i stand. På de nakne
trærne og i den svarte jorda ligger kimen til nytt liv som med hjelp fra
solas varme stråler våkner til liv når det blir vår.

Nå går det fort til jul. Må vel snart begynne å tenke på juleforberedelser,
men jeg føler at jeg har god tid. Ikke er det sikkert at jeg skal gjøre så
mye heller. Ja, slik tenker jeg i dag, men det er nå en egen stemning
med å lage det fint til jul.

En juleaften for 60 år siden dukker plutselig opp i tankene mine. På
kjøkkenet luktet det ribbe og surkål. Far gikk i fjøset alene så mor
kunne passe middagen. Sjøl fikk jeg nesten ikke tida til å gå, for under
juletreet lå det pakker, og en var spesielt stor. Aldri har vel middagen
tatt så lang tid. Så skulle vi gå rundt juletreet, må vite. En liten ring med
tre stykker. Det hjalp ikke om katta var med heller, vi nådde ikke rundt.
Alle julesangene skulle synges, og juleevangeliet leses før det var tid for
å åpne pakker.

Da far endelig tok fram pakka jeg ventet på klarte jeg nesten ikke å få
av papiret. Men inni var det en eske, og da jeg åpnet den lå det en skin-
nende, blank gitar der. Jeg hadde støtt vært glad i å synge, og nå så jeg
for meg en stor karriere. Slik gikk det jo ikke, men sangen og gitaren
har vært til stor glede i livet mitt.

I år har jeg bare ett ønske til jul; fred på jord!
Når en ser all lidelsen mange mennesker blir utsatt for, føler jeg avmakt
og fortvilelse. La oss be om at Europas ledere klarer å takle denne situa-
sjonen på en god måte slik at de som trenger det får hjelp og håp i
denne forferdelige situasjonen de opplever.

Hør verdens rop, Gud,
alle rop fra ofrene for krigens vanvidd,
alle rop fra dem
som ofrer seg selv i kjærlighet og sinne
for sannhetens skyld.
Alle rop i smerte, i sårbarhet og avmakt.
Hør verdens rop -
forbarm deg Gud.

La oss ønske hverandre en GOD JUL fylt av medmenneskelighet og
kjærlighet.

Juleklem fra
Åse Irene

2 PÅ KIRKEVANGEN

PÅ KIRKEVANGEN

2

Veien til Frelse
Jesus Kristus er den eneste muligheten til tilgivelse som Gud har gitt mennesket. 
Gjennom ham kan vi oppleve Guds kjærlighet og hans plan med vårt liv.

Han døde i ditt sted
Men Gud viser sin kjærlighet til oss ved at Kristus døde for oss mens vi ennå var 
syndere. Rom 5:8

Jesus sto opp fra de døde
For jeg overgav dere blant de første ting det som jeg selv mottok: At Kristus døde 
for våre synder etter Skriftene, og at han ble begravet, og at han oppstod på den 
tredje dag etter Skriftene, og at han ble sett av Kefas, deretter av de tolv. Deretter 
ble han sett av mer enn fem hundre brødre på én gang. Av dem lever de fleste ennå, 
men noen er sovnet inn. 1Kor 15:3-6

Han er den eneste veien
Jesus sier til ham: Jeg er veien og 
sannheten og livet. Ingen kommer 
til Faderen uten ved meg. Joh 14:6. 
Gud har dermed lagt en bro over 
den kløften som skilte oss fra ham 
ved å sende sin eneste sønn, Jesus 
Kristus, for å dø for våre synder og 
ta syndens straff på seg. Dette skjedde på korset. Du må helt personlig ta stilling til 
Guds tilbud om frelse og motta Jesus Kristus som frelser og Herre. Da kan du vite 
og kjenne Guds kjærlighet og hans plan i ditt liv.

Du må ta imot Jesus ved tro
For av nåde er dere frelst, ved tro. Og dette er ikke av dere selv, det er Guds 
gave. Det er ikke av gjerninger, for at ikke noen skal rose seg. Ef 2:8f

Du mottar Kristus ved personlig å invitere ham inn i livet ditt
Se, jeg står for døren og banker. Om noen hører min røst og åpner døren, da 
vil jeg gå inn til ham og holde nattverd med ham, og han med meg. Åp 3:20
Det å invitere Jesus Kristus inn i våre liv betyr at vi vender oss bort fra oss 
selv og våre tanker og holdninger. Dette betyr en omvendelse. Da vil han tilgi 
oss våre synder og gjøre oss til nye skapninger. Dette gjør han ved sin egen 
frelsende kraft. Det kalles å bli født på nytt. Da begynner Guds kjærlighet i 
ditt liv og hans plan med deg tar til for deg.

Du kan ta imot Jesus Kristus nå ved å be til ham.
Gud kjenner allerede ditt hjerte og bryr seg ikke om hvordan du ordlegger 
deg. Han ser på det du har i ditt hjerte. Du kan be en bønn slik som denne:
”Herre Jesus, jeg innser at jeg ikke strekker til i Guds øyne og jeg trenger deg. 
Jeg åpner mitt hjerte og liv for deg og tar imot deg som Frelser og Herre. Jeg 
takker deg for at du vil tilgi meg alle mine synder. Ta kontroll over mitt liv fra 
nå av. Gjør meg til det menneske du ønsker jeg skal være.”

Kanskje denne bønnen uttrykker noe av det du føler i ditt hjerte? Hvis ikke, 
be med dine egne ord og Kristus vil komme inn i livet ditt, slik han selv har 
lovet at ”hver den som påkaller Herrens navn skal bli frelst.” (Rom. 10:13)

Nettandakt
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SNERTINGDAL MENIGHET 
Kirkekontoret 
Strandgt. 13A, 2815 Gjøvik 
Telefon: 45 87 62 01 

Åpent mandag - fredag 
kl. 08.00 - 15.30 

Leder i Snertingdal menighetsråd: 
Lene Tomter 
Tlf. 97 58 02 94 

ANSATTE I MENIGHETEN: 
(fra 3.april) Gunnarson, Haraldur Ørn
Sokneprest i Snertingdal og Biri
Tlf. 40 61 58 20
E-mail: Hg747@kirken.no

Skjesol, Hanne Moesgaard 
Sokneprest i Biri og Snertingdal 
Tlf. 47 95 90 25 
E-mail: Hs677@kirken.no 

Jarlvang, Hilde Kristin
Diakon
Tlf. 916 96338
E-mail: hj793@kirken.no

Svalastoga, Ingvild
Diakon
Tlf. 458 76205
E-mail: is737@kirken.no

Schiager, Inger 
Kantor i Snertingdal og Biri 
Tlf. 91 18 26 83 
E-mail: ls325@kirken.no 

Trosopplærerne i Gjøvik:
Karsten Torp, 
kt693@kirken.no, 95065812

Eiliv Revling Holm, 
eh779@kirken.no, 94973714

Hilde Engevold, 
he839@kirken.no, 41571492

Linda Grelland Gudbrandsen, 
lg334@kirken.no, 92018100

Magnar Sjevelås, Elisabeth Kruse 
og Turid L. Skundberg.
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Oppslagstavla
«Vi synger jula inn»
med Biri Snertingdal kantori søndag
13.desember kl. 19.00 i Seegård kirke.
Servering av gløgg og pepperkaker.
Billetter: Voksne Kr 100,- Barn gratis.
Alle er velkommen.

Andaktstelefonen
Ring 38 09 17 00
Tjenesten er gratis

Kirkens SOS
Trenger du noen
å snakke med?
Ring 815 33300

Formiddagstreff
Formiddagstreffet i Seegård kirke er åpent
for alle. Fellessanger, Prøysenfortellinger,
ord for dagen, et kåseri, åresalg og ei roms-
lig pause med suppe, kaffe/ kake er innhol-
det på treffet.

Vi ønsker at disse formiddagene skal være
uformelle og sosiale samlinger. Du er hjer-
telig velkommen. Ta gjerne med deg venner
og kjente. Vi starter kl 11.30 og det varer ca
to timer.

Trenger du skyss kan du ringe John Olav
Skard tlf. 408 27011.

Datoer for vinter/ vår 2016:
25. januar
29. februar
25. april
30. mai

Hilsen fra oss i diakoniutvalget
v/John Olav

Snertingdal  Sanitetsforening
vil ønske alle En Gledelig Jul
og Et Godt Nytt År 2016 !
Takk for all støtte til Sanitetens arbeid
gjennom 2015 !
Hilsen oss i styret

Helge Raaholdts legat for
kultur i Snertingdal
I 2001 opprettet Helge Raaholdt legat til fremme av
kulturelle formål i Snertingdal, innenfor musikk, his-
torie, med vekt på lokalhistorie, idrett og kirkelige for-
mål tilknyttet Nykirke, herunder alminnelig menig-
hetsarbeid. Legatstyret utgjør fire medlemmer som er
satt til å forvalte legatet.

Legatets midler skal brukes til tiltak som normalt ikke
dekkes av det offentlige. Legatet kan ikke søkes til
driftsmidler, men til spesielle investeringer.
I 2016 skal det deles ut midler av legatets avkastning. 

Begrunnet søknad sendes styrets leder Per
Kristenstuen, Gilbergsrovegen 685, 2839 Øvre
Snertingdal innen 31. 12. 2015.

Juletrefest på Betel
Velkommen til tradisjonell juletrefest på
Betel 3.juledag kl.18.30. Det blir mye gang
rundt juletreet og andakt ved Solveig
Grandhagen. Bevertning, åresalg og pakke
til barna.              Arr: Bedehusforeningen

Juletrefest i
Seegård kirke
Velkommen til juletrefest
mandag 28. desember i
Seegård kirke kl.17.00. Mye
gang rundt juletreet, andakt
og bevertning.
Arr: Sanitetsforeningen og
menighetsrådet.

Velkommen til musikkandakt
i Nykirke søndag 20. desember kl.19.00.
Medvirkende Snertingdal Musikkforening, Haraldur
Ørn Gunnarson, Bjørnar Rognstad, Elisabeth
Aasheim og Lars Wold.
Kollekt til musikkforeningen
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Hjemmets venner takker hjerteligst for gaven vi fikk ved 
Reidun Engen`s begravelse. 
Åse Irene Engen 
Leder

Snertingdal Musikkforening takker hjertelig for gaven vi fikk 
ved Arve Kværnlien`s begravelse.

Vi takker også alle som kom på julekonserten vår og for den 
store gaven vi fikk ved utgangen.

Ole Ludvig Tomter

Formiddagstreffene i Seegård kirke
Vi har utvidet treffene med en halv time, og starter nå kl. 10.30. 
(Istedenfor 11.00) Vi holder på til kl. 13.00 (som før). Treffene 
framover blir: 19.mars, 23.april, 28.mai og 29.juni.

Snertingdøler 65 +!!!
Møt opp på  Tabor onsdag 2. mai kl. 17.30. 
Snertingdal Pensjonistforening innbyr til hyggelig treff, god mat 
og flott underholdning med John og Arild Berget.

Ellers har vi møte på Lindheim første onsdag i hver måned 
kl. 16.45. Datoene er 4. april og 6. juni. Onsdag 4. juli blir det 
busstur til Gudbransdalen sammen med historielaget. 
Påmelding til Solveig Ulvesveen tlf. 611 84303 eller 
Bernt Nygård tlf. 952 40 550 innen 20. juni.

DET NORSKE MISJONSSELSKAP`s
områdestevne for Toten prosti søndag 18. mars i Biri kirke og 
Betel bedehus 

Program:
kl.10.00: Gudstjeneste v/soknepr. Hanne M. Skjesol, org. Anders Byfuglien
kl.12.00: Lunsj (kr,100,-påmelding tlf. 480 74 264)
kl.13.00: Årsmøte
kl.14.30: Misjonsfest

Misjonssekr. Mari Bunes er utsending fra NMS til stevnet, 
Vardal Gospelkor deltar på gudstjenesten, og Biri Sang- og 
musikklag  på festen. 

Hjertelig VELKOMMEN til områdestevne!

Oppslagstavla
Vårfest
i Seegård kirke torsdag 26. april kl. 18.00.

Menighetsrådet inviterer alle til et hyggelig samvær i kir-
ken hvor Grande Mannskor deltar med sang og Haraldur 
Ø. Gunnarson holder andakt. Det skal også være en fest 
for Kirketjener Arne Myrlid og Menighetssekretær Laila 
Nygård som har blitt pensjonister og fortjener en hyllest. 
Vi vil også takke alle som gjør en frivillig innsats for 
menigheten vår.

Det serveres gulasjsuppe m/ tilbehør, kaffe, marsipan- 
kake og kransekake. Loddsalg. På grunn av maten ønsker 
vi at dere melder dere på innen 17. april til tlf. 458 76201 
kl. 08.00- 15.30 eller epost: post.gjovik@kirken.no 

Velkommen
Med vennlig hilsen oss i menighetsrådet

Påskens gudstjenester i Snertingdal
Som vanlig blir det gudstjenester i påskedagene der vi 
følger påskeberetningens forskjellige hendelser. Palme-
søndag er det familiegudstjeneste i Seegård kirke kl. 
12.00.

Skjærtorsdag er det kveldsgudstjeneste med nattverd i 
Nykirke kl. 19.00. Der serveres det et enkelt kveldsmål-
tid etterpå (?) Langfredag er det gudstjeneste i Seegård 
der lidelseshistorien leses, og det blir ekstra musikk ved 
Gunn Inga Schiager Tofsrud og Inger Schiager. 1.på-
skedag feirer vi oppstandelsen med høymesse i Seegård 
kirke kl. 12.00.

Velkommen til påskens gudstjenester!

Program for Snertingdalstreff 
Møter på Lindheim kl. 19.00: Tirsdag 27.03  og 24.04. 
Rusleturer: Tirsdag 29.05 tur til Helge Bratberg`s 
gårdsmuseum, Øverbygdsvegen 331, Biri. Avreise fra 
Autogarasjen kl. 18.15. og Søndag 28.08 biltur til 
Kråkhuggukampen. Frammøte ved bommen i 
Finndalsvegen kl. 12.00. 

Ta med niste og stol på disse turene.

Det blir busstur til Gudbransdalen sammen med 
pensjonistforeningen onsdag 4. juli. 
Påmelding til Bernt Nygård tlf. 952 40550 innen 20. juni

Møteplan for Nedre Snertingdal historiegruppe
• Tirsdag 10.april. Planleggingsmøte i forbindelse med  

skogdag i august.
• Tirsdag  8.mai. Min olderfar Kristian Kværnstuen =  

Christian Miller. Møllergutten som ble professor i  
Engelsk i USA. Presentasjon v/ Judy Scott.

• Onsdag 23. mai. Rusletur i samarbeid med Redalen  
Historiegruppe. Fra Bjørke til Hatterud.

• Onsdag 20.juni. Rusletur. Gamle fangstanlegg og  
damanlegg i Ytteroa.

• Søndag  12. august. Skogdag  i Gjøstimarka. Vi viser  
hvordan det var å arbeide i skogen før maskinene gjorde  
sitt inntog. Gamle traktorer, motorsag og annen redskap   
vil bli å se.
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I fokus nå
I denne søte førjulstid....
Høsten er fin. Jeg føler en egen ro. Trærne, som før i høst var fargespra-
kende, står igjen med nakne, svarte greiner. Blomster og gress har vis-
net. Alt dette har en egen stillhet som gir meg fred i sjela.

Og så er det så fint å tenke på hvor godt alt er laget i stand. På de nakne
trærne og i den svarte jorda ligger kimen til nytt liv som med hjelp fra
solas varme stråler våkner til liv når det blir vår.

Nå går det fort til jul. Må vel snart begynne å tenke på juleforberedelser,
men jeg føler at jeg har god tid. Ikke er det sikkert at jeg skal gjøre så
mye heller. Ja, slik tenker jeg i dag, men det er nå en egen stemning
med å lage det fint til jul.

En juleaften for 60 år siden dukker plutselig opp i tankene mine. På
kjøkkenet luktet det ribbe og surkål. Far gikk i fjøset alene så mor
kunne passe middagen. Sjøl fikk jeg nesten ikke tida til å gå, for under
juletreet lå det pakker, og en var spesielt stor. Aldri har vel middagen
tatt så lang tid. Så skulle vi gå rundt juletreet, må vite. En liten ring med
tre stykker. Det hjalp ikke om katta var med heller, vi nådde ikke rundt.
Alle julesangene skulle synges, og juleevangeliet leses før det var tid for
å åpne pakker.

Da far endelig tok fram pakka jeg ventet på klarte jeg nesten ikke å få
av papiret. Men inni var det en eske, og da jeg åpnet den lå det en skin-
nende, blank gitar der. Jeg hadde støtt vært glad i å synge, og nå så jeg
for meg en stor karriere. Slik gikk det jo ikke, men sangen og gitaren
har vært til stor glede i livet mitt.

I år har jeg bare ett ønske til jul; fred på jord!
Når en ser all lidelsen mange mennesker blir utsatt for, føler jeg avmakt
og fortvilelse. La oss be om at Europas ledere klarer å takle denne situa-
sjonen på en god måte slik at de som trenger det får hjelp og håp i
denne forferdelige situasjonen de opplever.

Hør verdens rop, Gud,
alle rop fra ofrene for krigens vanvidd,
alle rop fra dem
som ofrer seg selv i kjærlighet og sinne
for sannhetens skyld.
Alle rop i smerte, i sårbarhet og avmakt.
Hør verdens rop -
forbarm deg Gud.

La oss ønske hverandre en GOD JUL fylt av medmenneskelighet og
kjærlighet.

Juleklem fra
Åse Irene
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Konfirmantene er spente på innsamlin-
gen. Det kan være litt skummelt å ringe 
på dørene, men når en tenker på hva pen-
gene går til, går det litt lettere. De fleste 
konfirmantene synes det er flott å få bidra, 
og nå er det opp til folket å fylle bøssene. 
Vi ønsker konfirmantene og menighete-
ne lykke til med innsamlingen.  Videre 
hører du litt mer om hva pengene går til.  

Flyktningen som ble hjelpearbeider
– Vann er selve livet, sier Innocent Nigin-
du. Han flyktet med familien fra en blodig 
konflikt i Kongo. Nå er han en stor ressurs 
for Kirkens Nødhjelps arbeid i flyktninglei-
ren der han endte opp.
– Uten vann finnes ikke noe. Vi trenger det 
til å vaske oss, lage mat og drikke, så den 
jobben jeg gjør her er jeg virkelig stolt over, 
smiler Innocent.

Navnet hans betyr «uskyldig», men det 
er ingen uskyld å finne i flukthistorien hans. 
Først måtte han flykte da soldater kom til 
byen der han jobbet. 85 prosent av de som 
var i byen ble drept, hevder Innocent. 

Han flyktet mot byen der han og famili-
en bodde, men etter to dager kom soldatene 
også dit. Det skulle vise seg at den beste 
løsningen var å flykte til nabolandet Ango-
la, litt lengre sør i Afrika.

Koordinator i flyktningleiren
Til slutt havnet han og familien i flyktnin-
gleiren Kakanda der Innocent etter hvert 
fikk seg jobb som koordinator for Kirkens 
Nødhjelp. Nå passer han på at vannet alltid 
er rent, at søppelet blir tømt og at toalettene 
blir vasket.

– Jeg får brukt evnene og erfaringen min 
til å hjelpe, og det er flott å kunne støtte Kir-
kens Nødhjelp. Jeg er kristen, og for meg 

er det viktig å kunne hjelpe andre med de 
evnene og midlene jeg har for hånden, sier 
Innocent. 

Han får en liten lønn for jobben han gjør, 
men mye av drivkraften er lysten på å gjø-
re noe godt for andre. Han vet bedre enn 
de fleste hvor viktig rent vann er, for under 
flukten var det ofte at han ikke kunne drik-
ke. Og som mange andre i leiren har han 
vært syk fordi han har drukket urent vann.

Innocent er en av mange som hver dag 
jobber for Kirkens Nødhjelp. I landsbyer, 
byer, flyktningleirer og kriseområder i en 
rekke land rundt om i verden jobber Kir-
kens Nødhjelp for å sikre tilgang til rent 
vann, trygge toaletter, energi og mye annet. 
For at maskineriet skal fungere trenger man 
helter som Innocent.

Avhengig av hjelp for å hjelpe
Men for at maskineriet skal fungere trengs 
det også hjelp fra norske frivillige. Folk 
som ikke er på flukt, men som i likhet med 
Innocent har et engasjement og kompetan-
se til å gjøre en forskjell. Hvert år er tusen-
vis av slike frivillige med på å samle inn 
penger til Kirkens Nødhjelps arbeid gjen-
nom Fasteaksjonen.

Og det er nettopp disse pengene som 
gjorde det mulig å starte opp arbeidet i 
Nord-Angola, raskt og effektivt. For Inn-
ocent og over tusen andre flyktninger i lei-
ren har det vært livsviktig hjelp.

Gi en gave ved å Vipse et valgfritt beløp 
til 2426, eller send en SMS med kodeordet 
GAVE til 2426 (200 kr).

FASTEAKSJONEN 2018 Velkommen 
tilbake Haraldur

Nytt liv i 
Præstgar’n 

Tirsdag 3. april er Haraldur Ø. Gunnar-
son til bake på jobb som skoneprest her i 
Snertingdal og Biri etter endt permisjon. 
Dette er ca 3 mnd. tidligere enn planlagt, 
men det er vi alle glade for.

Etter en rask beslutningsprosess fikk Anita 
Krohn Traaseth og undertegnede tilslaget 
på den 118 år gamle presteboligen i Sner-
tingdal. Veien blir til mens vi går, og 9.-10. 
juni inviterer vi til åpne dager i det tradi-
sjonsrike huset med mye morsomt program! 
 
Detaljert program vil bli formidlet etter 
hvert, men noen av høydepunktene for-
midles her. Og morsomt nok har vi ikke 
behøvet å bevege oss særlig lenger enn 
dørstokken for å programsette helgen.  
Blant annet får vi høre flere verker av den 
hittil litt glemte snertingdalskomponisten 
Eilif Gulbranson. Han var sønn av den første 
residerende kapellan i Snertingdal, Fredrik 
Wilhelm Gulbranson, og tilbrakte sine før-
ste elleve år her. Han er mest kjent for me-
lodien til «Hanen stend på stabburshella», 
men står bak orkesterverker, klaverstyk-
ker, salmer og atskillige korverker. Noe av 
materialet vil bli fremført ved Vest-Opp-
land kammerkor i løpet av åpningshel-
gen. Gulbransons tidligere elev, pianisten 
Randi Tvete Vik, kommer for å spille og 
fortelle om sin tidligere lærer. Stor stas!  
Vi får samtaler med utflyttede snerting-
døler som Harald Norvik, Gro Nylander, 
Kåre Stormark og Else-Marthe Sørlie 
Lybekk. Og det blir konsert med prest-
esønn og countrymusiker Lars Kolberg.  
For å nevne noe.

I tillegg skal det bli rikelig med mat og 
drikke. 

Alle er varmt velkomne!

Hilsen Hans Olav Brenner

Også i år skal frivillige over hele Norge være med på å samle inn penger 
til brønnboring, latrinebygging og andre tiltak som redder liv rundt om 
i verden. Tirsdag 20. mars fra kl. 17.00 er den store innsamlingsdagen. 
Du kan være med å bidra når konfirmanter fra Snertingdal menighet 
skal gjennomføre årets aksjon, enten ved å være bøssebærer, sjåfør eller 
å støtte aksjonen.

Konfirmanter samler inn: Det blir spennen-
de å se hvor mye vi klarer å få i bøssene.

Stort smil: Innocent Nigindu elsker jobben 
sin i flyktningleiren i Dundo i Angola. Han er 
selv flyktning fra Kongo, og setter pris på å 
kunne jobbe for Kirkens Nødhjelp med å hjel-
pe andre som har flyktet fra samme konflikt.
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Oppslagstavla
«Vi synger jula inn»
med Biri Snertingdal kantori søndag
13.desember kl. 19.00 i Seegård kirke.
Servering av gløgg og pepperkaker.
Billetter: Voksne Kr 100,- Barn gratis.
Alle er velkommen.

Andaktstelefonen
Ring 38 09 17 00
Tjenesten er gratis

Kirkens SOS
Trenger du noen
å snakke med?
Ring 815 33300

Formiddagstreff
Formiddagstreffet i Seegård kirke er åpent
for alle. Fellessanger, Prøysenfortellinger,
ord for dagen, et kåseri, åresalg og ei roms-
lig pause med suppe, kaffe/ kake er innhol-
det på treffet.

Vi ønsker at disse formiddagene skal være
uformelle og sosiale samlinger. Du er hjer-
telig velkommen. Ta gjerne med deg venner
og kjente. Vi starter kl 11.30 og det varer ca
to timer.

Trenger du skyss kan du ringe John Olav
Skard tlf. 408 27011.

Datoer for vinter/ vår 2016:
25. januar
29. februar
25. april
30. mai

Hilsen fra oss i diakoniutvalget
v/John Olav

Snertingdal  Sanitetsforening
vil ønske alle En Gledelig Jul
og Et Godt Nytt År 2016 !
Takk for all støtte til Sanitetens arbeid
gjennom 2015 !
Hilsen oss i styret

Helge Raaholdts legat for
kultur i Snertingdal
I 2001 opprettet Helge Raaholdt legat til fremme av
kulturelle formål i Snertingdal, innenfor musikk, his-
torie, med vekt på lokalhistorie, idrett og kirkelige for-
mål tilknyttet Nykirke, herunder alminnelig menig-
hetsarbeid. Legatstyret utgjør fire medlemmer som er
satt til å forvalte legatet.

Legatets midler skal brukes til tiltak som normalt ikke
dekkes av det offentlige. Legatet kan ikke søkes til
driftsmidler, men til spesielle investeringer.
I 2016 skal det deles ut midler av legatets avkastning. 

Begrunnet søknad sendes styrets leder Per
Kristenstuen, Gilbergsrovegen 685, 2839 Øvre
Snertingdal innen 31. 12. 2015.

Juletrefest på Betel
Velkommen til tradisjonell juletrefest på
Betel 3.juledag kl.18.30. Det blir mye gang
rundt juletreet og andakt ved Solveig
Grandhagen. Bevertning, åresalg og pakke
til barna.              Arr: Bedehusforeningen

Juletrefest i
Seegård kirke
Velkommen til juletrefest
mandag 28. desember i
Seegård kirke kl.17.00. Mye
gang rundt juletreet, andakt
og bevertning.
Arr: Sanitetsforeningen og
menighetsrådet.

Velkommen til musikkandakt
i Nykirke søndag 20. desember kl.19.00.
Medvirkende Snertingdal Musikkforening, Haraldur
Ørn Gunnarson, Bjørnar Rognstad, Elisabeth
Aasheim og Lars Wold.
Kollekt til musikkforeningen
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HJEMMETS VENNER
Hjemmets Venner er en forening 
som jobber for å skape trivsel og 
glede for beboere på Snertingdal 
Omsorgssenter. 

Dette gjør vi ved å arrangere 
hyggekvelder som vårfest, ser-
vering av jordbær på sommeren, 
grillfest, høstfest, rakfisklag og 
juletrefest.

I tillegg så har vi underholdning 
av forskjellig slag flere ganger i 
måneden. 

En del av oss er også  med som 
frivillig hjelpere på dagsenteret 
med kjøring o.l. 

Vi bruker en del penger til inn-
kjøp av ting som øker trivselen 
f.eks. blomster, duker, gardiner 
og nå til jul, flotte juletrær. 

Av store ting kan nevnes endel 
møbler og ti TV’ er til korttids-
avdelingen. 

Foreninga driver godt, men vi 
har et hjertesukk: Vi trenger fle-

re medlemmer! Mange medlem-
mer har falt i fra og rekrutterin-
gen er for dårlig. 

Driften av foreninga er basert 
på inntekter av salg av med-
lemskort, loddsalg, minnegaver, 
og et årlig tilskudd fra Gjøvik 
Kommune. 

Vi er veldig takknemlig for ga-
vene som blir gitt og vi kan love 
at alt blir brukt til beste for Om-
sorgssenteret, det er null i admi-
nistrasjon. 

Har  dere lyst til å bli medlem-
mer i denne foreninga som fak-
tisk har eksistert i 33 år, så vil vi 
bli glade. 

Marie Sveum,som er vår kasse-
rer, tar i mot alle henvendelser 
om medlemskap som årlig kos-
ter kr.100. Vi ser fram til å få 
DEG som medlem. 

Åse Irene Engen 
Leder

Min salme

Lyrikkhjørnet

Når en skal velge «min salme» er det na-
turlig «å lete» blant de en har lært og brukt 
gjennom mange år. En av disse er: «Alltid  
freidig når du går». - Salmen har tre korte 
vers, og sier oss mye om livet på en en-
kel måte. Denne sang jeg i folkeskolen på 
Dalheim. Senere tok jeg den med meg til 
Skogheim, (hvor jeg var lærer) og vi slut-
tet ofte dagen med denne.

ALLTID FREIDIG NÅR DU GÅR!
Alltid freidig når du går
veier Gud tør kjenne,
selv om du til målet når
først ved verdens ende!

Aldri redd for mørkets makt!
Stjernene vil lyse;
Med et fadervår i pakt
skal du aldri gyse.

Kjemp for alt hva du har kjært,
dø om så det gjelder!
Da er livet ei så svært,
døden ikke heller.

Sender stafettpinnen videre til 
Olav Klette.

Mvh. Arnulf Bergli   

Å leve i nuet er viktig. 
Men vi mennesker har lett 
for å tenke på det som har 
vært, eller tenke framover, 
legge planer for hva vi skal 
gjøre senere. Naturligvis 
skal vi gjøre det, men kan-
skje er vi ikke like flinke 
til å nyte øyeblikket; og 
se de små hverdagsgleder 
som dagen i dag gir oss.

For en del år siden hadde 
jeg et lite bilde på veggen 
der det sto «Carpe diem!».

Carpe diem er en setning 
fra et latinsk dikt av Ho-
ratius. Det betyr «grip 
dagen!» og oppfordrer oss 
mennesker til å nyte hver 
enkelt dag. Noe av det 
samme er temaet i Georg 
Brandes’ fine dikt «Dagen 
i dag».

Dagen i dag!
Dagen i dag er 
en merkelig dag.
Den er din.

Dagen i går slapp 
deg ut av hendene.
Den kan ikke få 
annet innhold enn du 
alt har gitt den.
Dagen i morgen har 
du ikke noe løfte på.
Du vet ikke om du 
kan regne med å råde 
over den.
Men dagen i dag er 
det eneste du kan 
være sikker på.
Den kan du fylle 
med hva du vil.

Benytt deg av det.
I dag skal du glede 
et annet menneske.
I dag kan du hjelpe 
en annen.
I dag kan du leve 
slik at noen i kveld 
er glad for at du er til.
Dagen i dag er en 
betydningsfull dag.
Den er din!

Tekst: Elisabeth Kruse
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Stuveekeren – 
En koselig plass

Snertingdal Alders- og trygdeboliger på Stuveekeren ble bygd på 
initiativ av Snertingdal Sanitetsforening tidlig på 80-tallet.

Her er det tretten leiligheter. Hver leilighet består av stue, kjøk-
ken, soverom, bad og gang. Det er et overbygd inngangsparti med 
en bod, og fra stua er det utgang til en egen veranda.

Husleiene varierer fra 3900 kroner til 4600 kroner; litt etter alder 
på leilighet og når den sist ble pusset opp og oppgradert. Alle lei-
lighetene har snart gjennomgått en oppussing/oppgradering.

Det er veier mellom husene og opparbeidede grøntområder med et 
felles tun med solide utemøbler. Boligene på Stuveekeren har en 
sentral beliggenhet. Det er kort vei til butikkene, frisør, doktor og 
Snertingdal Omsorgssenter for aktiviteter som foregår der. Samti-
dig er det god nærhet til naturen.

Stiftelsen Snertingdal Alders- og trygdeboliger eier boligene på 
Stuveekeren. Daglig leder og regnskapsfører er Stein Brateng. 
Styret i stiftelsen velges av Øvre-, Midtre- og Nedre Snertingdal 
Sanitetsforening.

Det nåværende styret består av:
John Bergli – beboernes representant
Elisabeth Kruse – leder
Kåre Haugen – nestleder
Inger Johanne Hasli – sekretær
Ottar Hellerud – styremedlem
Astrid Hellerud – styremedlem
Anne Beathe Sveum – styremedlem
Det er også en uttakskomité bestående av Ingrid Bergli, Solveig 
Nyseth og leder Marit Ekerhaugen.

En leilighet er nå ferdigoppusset og er snart le-
dig for utleie. Hvis du er interessert i å leie eller 
eventuelt stå på venteliste, kan du kontakte Marit 
Ekerhaugen på tlf. 906 63 975 eller Stein Brateng 
på tlf. 905 26 524.

Du er velkommen til Stuveekeren med mange 
hyggelige beboere!

Tekst og foto: Elisabeth Kruse\

Snertingdal Bygdekvinnelag støtter Krafttak 
mot Kreft.

Vi går bøssebæreaksjon i Snertingdal  mandag 
12. mars. 

Vardal/ Snertingdal Bygdeungdomslag er med 
og går sammen med oss.

Dette samler vi inn til:
Minst én av tre som overlever kreft blir rammet 
av senskader. Å leve med senskader kan bety 
et liv preget av smerter og begrensninger, ofte 
med en sorg over at livet ikke ble som man had-
de tenkt. I år samler vi inn penger for at flere 
skal få et bedre liv etter kreft. Reddet liv skal 
også leves.

Diakoniens dag
Søndag 10. juni. Seegård kirke kl. 12.00. Di-
akoniens dag. Alle velkommen, men spesielt 
denne dagen inviteres eldre og «hjelpetrengen-
de». Sanitetsforeningen tilbyr skyss og serverer 
kirkekaffe.

Skyss: Ring 995 87364
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Oppslagstavla
«Vi synger jula inn»
med Biri Snertingdal kantori søndag
13.desember kl. 19.00 i Seegård kirke.
Servering av gløgg og pepperkaker.
Billetter: Voksne Kr 100,- Barn gratis.
Alle er velkommen.

Andaktstelefonen
Ring 38 09 17 00
Tjenesten er gratis

Kirkens SOS
Trenger du noen
å snakke med?
Ring 815 33300

Formiddagstreff
Formiddagstreffet i Seegård kirke er åpent
for alle. Fellessanger, Prøysenfortellinger,
ord for dagen, et kåseri, åresalg og ei roms-
lig pause med suppe, kaffe/ kake er innhol-
det på treffet.

Vi ønsker at disse formiddagene skal være
uformelle og sosiale samlinger. Du er hjer-
telig velkommen. Ta gjerne med deg venner
og kjente. Vi starter kl 11.30 og det varer ca
to timer.

Trenger du skyss kan du ringe John Olav
Skard tlf. 408 27011.

Datoer for vinter/ vår 2016:
25. januar
29. februar
25. april
30. mai

Hilsen fra oss i diakoniutvalget
v/John Olav

Snertingdal  Sanitetsforening
vil ønske alle En Gledelig Jul
og Et Godt Nytt År 2016 !
Takk for all støtte til Sanitetens arbeid
gjennom 2015 !
Hilsen oss i styret

Helge Raaholdts legat for
kultur i Snertingdal
I 2001 opprettet Helge Raaholdt legat til fremme av
kulturelle formål i Snertingdal, innenfor musikk, his-
torie, med vekt på lokalhistorie, idrett og kirkelige for-
mål tilknyttet Nykirke, herunder alminnelig menig-
hetsarbeid. Legatstyret utgjør fire medlemmer som er
satt til å forvalte legatet.

Legatets midler skal brukes til tiltak som normalt ikke
dekkes av det offentlige. Legatet kan ikke søkes til
driftsmidler, men til spesielle investeringer.
I 2016 skal det deles ut midler av legatets avkastning. 

Begrunnet søknad sendes styrets leder Per
Kristenstuen, Gilbergsrovegen 685, 2839 Øvre
Snertingdal innen 31. 12. 2015.

Juletrefest på Betel
Velkommen til tradisjonell juletrefest på
Betel 3.juledag kl.18.30. Det blir mye gang
rundt juletreet og andakt ved Solveig
Grandhagen. Bevertning, åresalg og pakke
til barna.              Arr: Bedehusforeningen

Juletrefest i
Seegård kirke
Velkommen til juletrefest
mandag 28. desember i
Seegård kirke kl.17.00. Mye
gang rundt juletreet, andakt
og bevertning.
Arr: Sanitetsforeningen og
menighetsrådet.

Velkommen til musikkandakt
i Nykirke søndag 20. desember kl.19.00.
Medvirkende Snertingdal Musikkforening, Haraldur
Ørn Gunnarson, Bjørnar Rognstad, Elisabeth
Aasheim og Lars Wold.
Kollekt til musikkforeningen
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Norske Kvinners Sanitetsforening er Norges største kvinneorganisasjon med 41.500 medlemmer. 
I 122 år har organisasjonen  satt fokus på å bedre kvinners helse og livsvilkår.

Tradisjonen tro har vi også i år laget 
Fastelavensris på bua i Skundberg.

I egen krets har vi vært på døra til alle 
husstander og tilbudt fargerike ris.  
Nytt i år var at vi hadde laget Fastel-
avens-hjerter med fargerike fjær, eller 
designfjær fra perlehøns. 

Vi blir tatt godt i mot, og mange venter 
på at vi skal komme med «Ris». Med 
tilbud om betaling med VIPPS er det 
også greit for de mange som ikke len-
ger bruker kontanter som betalings-
middel.  Siden det i år ikke ble laget 
ris i Midtre Snertingdal NKS, fikk vi 
også veldig bra salg både på COOP og 
hos Sentrum Blomster. 

Vi vil takke alle som støtter vårt ar-
beid ved å være med å lage, og alle 
som kjøper Fastelavensris. Det gir oss 
mulighet til å gi økonomisk støtte til 
tiltak i bygda, men også støtte arbeidet 
som NKS sentralt administrerer.

Vi sakser fra en pressemelding fra 
NKS ang. Fastelavensris.

Helse i hver fjær
– Kjøper du et fastelavnsris av oss 
går hver krone til gode tiltak i ditt lo-
kalmiljø og forskning på sykdommer 
som oftest rammer kvinner, sier gene-
ralsekretær Grete Herlofson i Norske 
Kvinners Sanitetsforening.

Søndag 11. februar var fastelavn og 
Sanitetskvinnenes fastelavnsris setter 
farge på mange tusen norske hjem. 
Norske Kvinners Sanitetsforening er 
landets største kvinneorganisasjon, og 
det har den vært siden 1896.
 
Sanitetskvinnene står på barrikadene 
for kvinners helse og livsvilkår som 
aldri før. Viktig kunnskap om kvin-

ners helse skaffes til veie gjennom 
forskning. 

– Inntektene fra salg av fastelavns-
ris er årsaken til at vi er i stand til å 
bidra med livsviktig kunnskap om 
kvinners helse og liv. Bjerkekvister 
med fjær finansierer forskning som 
tetter kunnskapshull. Sanitetskvinne-
ne finansierer forskningsprosjekter 
med virke ved sykehus i alle landets 
helseregioner. Ved Sykehuset Sørlan-
det forsker man på fjerning av friske 
organer for å forebygge arvelig kreft. 
I Tromsø har man forsket på effekten 
av trening for mennesker med ben-
skjørhet. Vi vet at det er forskjell på 
menn og kvinners helse. I forskning 
er mannen norm. Det gjør vi noe 
med, sier generalsekretær Herlofson. 
– Sanitetskvinnene har alltid sett be-
hov i samfunnet som ikke er tilstrek-
kelig ivaretatt og gjort noe med det. 
Vi tar vare på mennesker som trenger 
oss. Det offentlig kan og skal ikke 
løse alle oppgaver. Når du kjøper et 
fastelavnsris bidrar du også til å gjøre 
en forskjell for et medmenneske, sier 
generalsekretær Grete Herlofson. Hun 
regner med at Sanitetskvinner over 
hele landet i år vil selge fastelavnsris 
for 10-12 millioner kroner. – De farge-
rike risene er ikke bare et tradisjons-
rikt vårtegn, men de symboliserer et 
mangfold i samfunnet der alle skal 
med. 

Når du kjøper et fastelavnsris bidrar 
du i dugnaden for bedre helse og et li-
keverdig samfunn, sier Herlofson.

Tekst og foto: Turid Skundberg

Fastelavensris i Nedre Snertingdal Sanitetsforening
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SNERTINGDAL MENIGHETS-
KONTOR er felles kontor for
Prest og menighetsråd.

MENIGHETSKONTORETS BESØKS-
ADRESSE: Seegård krk,
Seegårdsvegen 106
Tlf. 61 13 35 70

POSTADRESSE: Kirkekontoret,
Strandgt. 13A, 2815 Gjøvik
Telefon: 61 14 64 80
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kl. 09.00 - 14.00.
Prest: Torsdag fra kl. 10.00 – 12.00
Diakon: Tlf. 408 27 011.
Mandag er fridag for prestene.

Leder i Snertingdal menighetsråd:
Kari Nicola Herft Skonnord
99 51 06 95

ANSATTE I MENIGHETEN:
Gunnarsson, Haraldur Ørn
Sokneprest Snertingdal og Biri
Tlf. 40 61 58 20
E-mail: Hg747@kirken.no
haraldurgunnarsson@gmail.com
Skjesol, Hanne Moesgaard
Sokneprest i Biri og Snertingdal
Tlf. 47 95 90 25
E-mail: Hs677@kirken.no
Schiager, Inger
Kantor i Snertingdal og Biri
Tlf. 91 18 26 83
E-mail: ls325@kirken.no
Skard, John Olav
Diakon i Snertingdal og Biri
Tlf. 40 82 70 11
E-mail: Js429@kirken.no
Myrlid, Arne
Kirketjener i Seegård kirke og Nykirke
Tlf. 98 44 37 59
E-mail: Am925@kirken.no
Nygård, Laila
Menighetssekretær
Tlf. 48 06 89 72
E-mail: Ln435@kirken.no

I fokus nå
I denne søte førjulstid....
Høsten er fin. Jeg føler en egen ro. Trærne, som før i høst var fargespra-
kende, står igjen med nakne, svarte greiner. Blomster og gress har vis-
net. Alt dette har en egen stillhet som gir meg fred i sjela.

Og så er det så fint å tenke på hvor godt alt er laget i stand. På de nakne
trærne og i den svarte jorda ligger kimen til nytt liv som med hjelp fra
solas varme stråler våkner til liv når det blir vår.

Nå går det fort til jul. Må vel snart begynne å tenke på juleforberedelser,
men jeg føler at jeg har god tid. Ikke er det sikkert at jeg skal gjøre så
mye heller. Ja, slik tenker jeg i dag, men det er nå en egen stemning
med å lage det fint til jul.

En juleaften for 60 år siden dukker plutselig opp i tankene mine. På
kjøkkenet luktet det ribbe og surkål. Far gikk i fjøset alene så mor
kunne passe middagen. Sjøl fikk jeg nesten ikke tida til å gå, for under
juletreet lå det pakker, og en var spesielt stor. Aldri har vel middagen
tatt så lang tid. Så skulle vi gå rundt juletreet, må vite. En liten ring med
tre stykker. Det hjalp ikke om katta var med heller, vi nådde ikke rundt.
Alle julesangene skulle synges, og juleevangeliet leses før det var tid for
å åpne pakker.

Da far endelig tok fram pakka jeg ventet på klarte jeg nesten ikke å få
av papiret. Men inni var det en eske, og da jeg åpnet den lå det en skin-
nende, blank gitar der. Jeg hadde støtt vært glad i å synge, og nå så jeg
for meg en stor karriere. Slik gikk det jo ikke, men sangen og gitaren
har vært til stor glede i livet mitt.

I år har jeg bare ett ønske til jul; fred på jord!
Når en ser all lidelsen mange mennesker blir utsatt for, føler jeg avmakt
og fortvilelse. La oss be om at Europas ledere klarer å takle denne situa-
sjonen på en god måte slik at de som trenger det får hjelp og håp i
denne forferdelige situasjonen de opplever.

Hør verdens rop, Gud,
alle rop fra ofrene for krigens vanvidd,
alle rop fra dem
som ofrer seg selv i kjærlighet og sinne
for sannhetens skyld.
Alle rop i smerte, i sårbarhet og avmakt.
Hør verdens rop -
forbarm deg Gud.

La oss ønske hverandre en GOD JUL fylt av medmenneskelighet og
kjærlighet.

Juleklem fra
Åse Irene
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Svein Øversveen 
ny leder i 
Snertingdal 
pensjonistforening
Snertingdal pensjonistforening hadde års-
møte på Lindheim 7. februar. Kåre Hau-
gen ønsket velkommen, og Torild Aaslund 
og Åse Engen  underholdt oss med sang, 
musikk og diktlesing, bl.a. «Hustavle» av 
Oddvar Nordli. 

De av våre medlemmer som hadde gått 
bort sist år, ble minnet med ett minutts 
stillhet.

Årsmøtet ble greit avviklet. Årsmelding 
og regnskap ble godtkjent. Lokalkontin-
genten ble som før, kr. 50,-.Mangeårig le-
der Kåre Haugen ønsket å gå av og Svein 
Øversveen ble ny leder, med Bjørn Øver-
sveen som ny nestleder.  Resten av styret 
består av kasserer Per Bergshaugen  sekre-
tær Dagrun Havro,  styremedlem Borg-
hild Øverstad og varamedlemmer Thorild 
Haugerud og Siri Torp. 

Kåre Haugen ble takket hjertelig for inn-
satsen med blomster.

Etter kaffepause ble vi underholdt av The 
Oldtimers fra Gjøvik. Det var trivelige 
karer som spilte og sang mange fine me-
lodier, bl.a. flere Snertingdalsviser. Neste 
møte er 7. mars. Gamle og  nye medlem-
mer er hjertelig velkomne!

D.H. Sekr.

Fredag 22. desember samlet Snerting-
dal musikkforening fullt hus i Nykirke 
da de innbød til julekonsert. Konser-
ten hadde et tettpakket program hvor 
arrangøren hadde invitert med seg 
Snertingdal og Gjøvik skolekorps og 
sangsolistene Elisabeth Aasheim og 
Bjørnar Rognstad. Videre deltok Lars 

Wold på piano og orgel og vikarprest 
William Bøhler holdt andakt. Med all 
den fine julemusikken og sangen fikk 
vi alle en god julestemning like før 
høytiden ringte inn. 

Foto: Sigrid A. Kokslien

Glimt fra julekonserten i Nykirke

Noen av musikkerne i Snertingdal og Gjøvik skolekorps 

Leder i musikkforeningen Amund Haganes ledet konserten 

Sangsolistene Elisabeth Aasheim og Bjørnar Rognstad ledet allsangen



Tomatsuppe i et drivhus – 
til Island med Biri Snertingdal kantori (del 2)
Tekst og foto: Magnar Sjevelås

Forrige «rapport» fra turen sluttet ved an-
komst til et veksthus for å innta lunsj. Før 
lunsjen var det imidlertid stopp ved Skál-
holt kirke. Stedet ble Islands første bispe-
sete i år 1056, med Isleiv Gissursson som 
landets første biskop, og fikk følge av nok 
et bispesete, i Hólar år 1106. Rundt 1155 
ble det bygget en stavkirke av norsk tøm-
mer på stedet. Skálholt ble ødelagt av vul-
kanutbrudd og jordskjelv i 1784, og ny 
kirke ble vigslet i 1963. Bispesetet ble for 
øvrig nedlagt i 1796. Kirken har en flott 
akustikk, og kantoriet benyttet anledningen 
til en aldri så liten korøvelse.

Så til veksthuset og lunsjen, ikke langt 
unna kirken. Det er gården Fridheima det 
er snakk om. Her dyrkes det tomater i stor 
stil, samt noe agurk, bær og krydderurter. 
Drivhusene har et samlet areal på rundt 
5000 m2, og gårdens produksjon dekker 
nær 20 % av alle tomater som selges på Is-
land. Stedet er fullt av tomater i full vekst 
– i alle størrelser, som høstes gjennom hele 
året. Det er unektelig en litt spesiell atmos-
fære å innta lunsjen blant planter og  «eim 
av vekst». Og, selvsagt er det tomatsuppe 
som står på menyen, en svært så fyldig og 
NYDELIG sådan, med flere varianter av 
ferskt brød til. Tror sjansen er liten for å få 
noe lignende annet sted. Litt småhandel av 

ulike lokalt produserte lekkerbiskener ble 
det også anledning til.

Før lunsjen fikk vi orientering om stedet, 
inkludert «nærstudium» av noen av stedets 
utallige humler, importert for å bestøve 
blomstene. Vi ble fortalt om utnyttelse av 
gratis vannbåren varme fra jorda til opp-
varming av drivhusene. Det går med ca. 
100.000 tonn varmt vatn i løpet av året! Til 
vanning av plantene bruker de imidlertid 
rent drikkevatn, som er best for plantene. 
Klimaet på Island «frister» ikke insekter, 
og sprøyting er unødvendig. Mellom rek-
kene med planter er det anlagt «jernbane-
skinner», som traller/vogner går på ved 
plantestell og innhøsting.

Gode og mette reiste vi videre til Gull-
foss 120 km nordøst for Reykjavik. Fossen 
gjør et mektig inntrykk! Den består av to 
fall, ett øverst på 11 meter og ett litt len-
ger ned på 21 meter. Fossen har en mid-
delvannføring på 109 m3 i sekundet, men 
kan ved flom nå opp i svimlende 2000 m3 
i sekundet! Det tilsvarer 60 fulle transport-
kontainere med vann hvert sekund!  Juvet 
nedenfor er 70 meter dypt og bidrar til inn-
trykket av «urnatur». Det strekker seg 2,5 
km nedover elven.

Neste stoppested var Geysir i det geoter-
miske området ved elva Hvítá øst for Rey-
kjavik. Mens den kjente Geysir har svært 
uregelmessige utbrudd og kan være inaktiv 
i år om gangen, sørger Strokkur like ved for 
den største «underholdningen». Ordet gey-

sir betyr for øvrig naturlig varm kilde, som 
det er mange hundre av på Island. Vann-
temperaturen er på kokepunktet og sies å 
kunne nå ca. 130 grader C på det meste!

På vei til middag lørdagskvelden over-
rasker bussjåføren med en avstikker til 
kaffe hjemme hos Haraldurs far Yngvi Ha-
galínsson og hans samboer Guðbjörg. Det 
blir en svært så hyggelig stopp hvor vi også 
får smake «en bit av Island»; vi blir servert 
kleinur, en «nasjonal» kake kokt i smult. 
Kleinur gjør seg godt til kaffen og ligner litt 
på smultringer i smak. Det skal også være 
godt med kald melk til. Haraldurs far har 
for øvrig studert i Norge

Middagen lørdagskvelden skal inntas 
på restaurant Fjöruborðið som ligger helt 
i sjøkanten litt sørøst for Reykjavik. Val-
get står mellom sjøkreps og lam, begge 
islandske spesialiteter. Det smaker deilig! 
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Skálholt kirke

Lunsj i drivhuset på Fridheima

Den mektige Gullfoss, der elva Hvitá kaster seg 
utover

Den mest markante utblåsingen i dag er det 
Strokkur som sørger for; spruten av varmtvann 
står mange meter til værs ca. hvert 6.-10.minutt

Geysir- området byr på mye bobling og utblå-
sing – det er påkrevet med skilting av vanntem-
peratur som kan komme opp i 130 grader C
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kende, står igjen med nakne, svarte greiner. Blomster og gress har vis-
net. Alt dette har en egen stillhet som gir meg fred i sjela.

Og så er det så fint å tenke på hvor godt alt er laget i stand. På de nakne
trærne og i den svarte jorda ligger kimen til nytt liv som med hjelp fra
solas varme stråler våkner til liv når det blir vår.

Nå går det fort til jul. Må vel snart begynne å tenke på juleforberedelser,
men jeg føler at jeg har god tid. Ikke er det sikkert at jeg skal gjøre så
mye heller. Ja, slik tenker jeg i dag, men det er nå en egen stemning
med å lage det fint til jul.

En juleaften for 60 år siden dukker plutselig opp i tankene mine. På
kjøkkenet luktet det ribbe og surkål. Far gikk i fjøset alene så mor
kunne passe middagen. Sjøl fikk jeg nesten ikke tida til å gå, for under
juletreet lå det pakker, og en var spesielt stor. Aldri har vel middagen
tatt så lang tid. Så skulle vi gå rundt juletreet, må vite. En liten ring med
tre stykker. Det hjalp ikke om katta var med heller, vi nådde ikke rundt.
Alle julesangene skulle synges, og juleevangeliet leses før det var tid for
å åpne pakker.

Da far endelig tok fram pakka jeg ventet på klarte jeg nesten ikke å få
av papiret. Men inni var det en eske, og da jeg åpnet den lå det en skin-
nende, blank gitar der. Jeg hadde støtt vært glad i å synge, og nå så jeg
for meg en stor karriere. Slik gikk det jo ikke, men sangen og gitaren
har vært til stor glede i livet mitt.

I år har jeg bare ett ønske til jul; fred på jord!
Når en ser all lidelsen mange mennesker blir utsatt for, føler jeg avmakt
og fortvilelse. La oss be om at Europas ledere klarer å takle denne situa-
sjonen på en god måte slik at de som trenger det får hjelp og håp i
denne forferdelige situasjonen de opplever.

Hør verdens rop, Gud,
alle rop fra ofrene for krigens vanvidd,
alle rop fra dem
som ofrer seg selv i kjærlighet og sinne
for sannhetens skyld.
Alle rop i smerte, i sårbarhet og avmakt.
Hør verdens rop -
forbarm deg Gud.

La oss ønske hverandre en GOD JUL fylt av medmenneskelighet og
kjærlighet.

Juleklem fra
Åse Irene
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Det er mørkt da vi ankommer restauranten, 
og enda mørkere skal det bli før vi relativt 
seint starter på bussturen tilbake til Reykja-
vik. På veien får vi se flott nordlys, og vi 
passerer flere som har stoppet før å betrak-
te dette strålende fenomenet. Vi ankommer 
våre respektive losjier etter en fantastisk 
fjorten timers dag og kan legge våre hoder 
- mettet av mektige inntrykk - på hodeputa 
for en god natts søvn.  

Søndag skal vi delta i gudstjenesten i 
kirken den islandske presidenten benyt-
ter, Bessastaðir, i Álftanes, ikke langt fra 
Reykjavik. Vi reiser i god tid slik at vi kan 
«synge oss inn» før gudstjenesten. Innsla-
get med korsang skal ikke være stort, men 
vi skal delta i salmesangen! Det blir en 
spennende opplevelse! Uten å ha lært eller 
trent på ett eneste islandsk ord skal vi føl-
ge islandsk tekst og synge med menigheten 
og et islandsk kor som deltar under guds-
tjenesten. Salmene er valgt med omhu; - 
det er kjente melodier som brukes også i 
den norske kirke, hvilket betyr at kantoriet 
kan yte de islandske ordene full oppmerk-
somhet uten å dvele for mye ved melodi-
en! Korsangen kantoriet framfører er på 
engelsk, A clare benediction, med tekst 
og musikk av John Rutter, vakker både i 
ord og toner. Og, vi står blant benkerade-
ne under framføringen! Det er prest Hans 
Guðberg Alfreðsson som forretter. Han er 
tidligere studiekamerat av Haraldur fra den 
gang de gikk på teologistudiet sammen. De 
er fortsatt gode venner, og det har nok be-
virket at vi fikk en avslutning på søndagens 
program som er få forunt; vi fikk omvis-
ning i presidentboligen! 

Etter gudstjenesten inviteres vi til kaffe 
og nystekte vafler i «kirkestua». Her blir 
det hyggelig samvær med mer sang, både 
av koret og i fellesskap. Bussen tar oss så 
til presidentboligen like ved. Her blir det 
omvisning ved Ingimar Johannson som er 
statsmann – eller butler, og i det daglige 
bistår presidenten ved alle de mottakelser 
han har i boligen. I dag bor presidenten i 
Reykjavik, men benytter huset daglig i sitt 
arbeid. Stedet huser mange gaver fra besø-
kende, gjerne tilknyttet egne «historier», 
og det er bilder av statsoverhoder som har 
vært på besøk hos den sittende president, 
bl.a. Kong Harald og Dronning Sonja. Jo-
hannson gir oss en interessant beskrivelse 
av et sted som har vært bebodd siden før 
1000-tallet. På 1200-tallet hadde Snorre 
Sturlason en av sine gårder her, og i mid-
delalderen fungerte stedet som boplass 
for de øverste norske tjenestemennene i 
landet (Island var jo til tider kolonisert fra 
Norge). På 1600-tallet overtok danske tje-
nestemenn. Under selve huset er det gjort 

utgravinger av nærmere 5000 gjenstander 
fra tidligere bosetting og virksomhet på 
Bessastaðir, gjenstander som i dag er utstilt 
i den utgravde kjelleren. 

Dagens hovedbygning ble første gang 
oppført i 1761 – 66. Det var skolehus første 
halvdel av 1800-tallet og har hatt mange av 
Islands mest kjente personer som studen-
ter. I 1941 donerte daværende eier bygget 
til den islandske regenten, som fra 1944 har 
brukt stedet som residens. Det er tradisjon 
at de som konfirmeres i kirken på stedet in-
viteres inn i presidentboligen. Stedet ligger 
åpent til med hav på begge sider, og det 
har hendt at konfirmantene er blitt fraktet 
i buss de få meterne mellom kirken og bo-
ligen for at de ikke skulle blåse på sjøen …

Mandag er det tid for å forlate denne spe-
sielle øya på 103.000 km2, med sine totalt 
rundt 338.000 mennesker. De fleste bor i 
de sørvestlige områdene, med hovedstaden 
Reykjavik som alene huser rundt 217.000. 
Øya har ikke farlige dyr eller insekter, men 
huser rein som ble importert fra Norge på 
1700-tallet. Nest største dyr er fjellrev. Nå-
værende trær er for en stor del resultat av 
planting, de opprinnelige ble brukt til bren-
sel. Det skal bl. a være plantet granplanter 
som stammer fra Biri planteskole på øya! – 
Vi takker for oss og setter kurs mot Norge. 
Det har vært et par misforståelser grunnet 
språket, noe som kun krydrer en tur som 
vil huskes lenge, med barsk natur og frisk 
vind, med mange inntrykk - og møter med 
gjestfrie islendinger. 

Til sist en stor takk til Haraldur, som 
inviterte oss til Saga-øya i vest, og som 
guidet oss til rike opplevelser langs «Den 
gylne sirkel»!

Haraldur overrasket med å invitere til kaffe og kleinur hjemme hos sin far Yngvi Hagalínsson og 
hans samboer Guðbjörg. Kleinur er sløyfeformede kaker kokt i smult og er tradisjon å bake til jul. 
Smaken minner litt om smultringer.

Kirka presidenten bruker ligger like ved presi-
dentboligen, Bessastaðir.

Interessant omvisning i presidentens residens ved statsmann/ butler Ingimar Johannson, som også 
har tatt bildet av alle nordmennene.
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Oppslagstavla
«Vi synger jula inn»
med Biri Snertingdal kantori søndag
13.desember kl. 19.00 i Seegård kirke.
Servering av gløgg og pepperkaker.
Billetter: Voksne Kr 100,- Barn gratis.
Alle er velkommen.

Andaktstelefonen
Ring 38 09 17 00
Tjenesten er gratis

Kirkens SOS
Trenger du noen
å snakke med?
Ring 815 33300

Formiddagstreff
Formiddagstreffet i Seegård kirke er åpent
for alle. Fellessanger, Prøysenfortellinger,
ord for dagen, et kåseri, åresalg og ei roms-
lig pause med suppe, kaffe/ kake er innhol-
det på treffet.

Vi ønsker at disse formiddagene skal være
uformelle og sosiale samlinger. Du er hjer-
telig velkommen. Ta gjerne med deg venner
og kjente. Vi starter kl 11.30 og det varer ca
to timer.

Trenger du skyss kan du ringe John Olav
Skard tlf. 408 27011.

Datoer for vinter/ vår 2016:
25. januar
29. februar
25. april
30. mai

Hilsen fra oss i diakoniutvalget
v/John Olav

Snertingdal  Sanitetsforening
vil ønske alle En Gledelig Jul
og Et Godt Nytt År 2016 !
Takk for all støtte til Sanitetens arbeid
gjennom 2015 !
Hilsen oss i styret

Helge Raaholdts legat for
kultur i Snertingdal
I 2001 opprettet Helge Raaholdt legat til fremme av
kulturelle formål i Snertingdal, innenfor musikk, his-
torie, med vekt på lokalhistorie, idrett og kirkelige for-
mål tilknyttet Nykirke, herunder alminnelig menig-
hetsarbeid. Legatstyret utgjør fire medlemmer som er
satt til å forvalte legatet.

Legatets midler skal brukes til tiltak som normalt ikke
dekkes av det offentlige. Legatet kan ikke søkes til
driftsmidler, men til spesielle investeringer.
I 2016 skal det deles ut midler av legatets avkastning. 

Begrunnet søknad sendes styrets leder Per
Kristenstuen, Gilbergsrovegen 685, 2839 Øvre
Snertingdal innen 31. 12. 2015.

Juletrefest på Betel
Velkommen til tradisjonell juletrefest på
Betel 3.juledag kl.18.30. Det blir mye gang
rundt juletreet og andakt ved Solveig
Grandhagen. Bevertning, åresalg og pakke
til barna.              Arr: Bedehusforeningen

Juletrefest i
Seegård kirke
Velkommen til juletrefest
mandag 28. desember i
Seegård kirke kl.17.00. Mye
gang rundt juletreet, andakt
og bevertning.
Arr: Sanitetsforeningen og
menighetsrådet.

Velkommen til musikkandakt
i Nykirke søndag 20. desember kl.19.00.
Medvirkende Snertingdal Musikkforening, Haraldur
Ørn Gunnarson, Bjørnar Rognstad, Elisabeth
Aasheim og Lars Wold.
Kollekt til musikkforeningen
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Årsmelding Snertingdal Menighetsråd 2017 
Medlemmer i menighetsrådet:
Lene Tomter, leder
Svein Øyvind Austad, nestleder
Lars Tore Skundberg
Anne Grete Skundberg, medlem fellesrådet
Birgit Sigrun Brennhagen
Lars Seegaard, varamedlem fellesrådet

Varamedlemmer:
Arve Smedsrud
Gunn Marit Bjørklund Schrøder
Sissel Skårstad

Alle medlemmer og varamedlemmer inn-
kalles til møtene i menighetsrådet. 

Diakoniutvalg.
Diakon John Olav Skard sluttet i sin stil-
ling 1/7 2016 ved oppnådd pensjonsalder. 
John Olav har fortsatt i et vikariat som dia-
kon, til ny diakon startet i mars 2017.

Utvalget består nå av Olav Klette, Magnus 
Drogseth, Gunn Marit Bjørklund Schrøder 
og Lars Seegaard.

Ved at John Olav Skard vikarierer inntil 
den nye diakonen tiltrer, har de månedlige 
formiddagstreffene i Seegård kirke kun-
net fortsette med møtedag siste mandag i 
mnd. Elise Klette og Berit Bergli har fle-
re ganger vært frivillige medhjelpere med 
istandsetting, servering og opprydding. Fra 
våren 2017 har treffene fortsatt med Ing-
vild Svalastoga, Hilde Kristin Jarlvang og 
Christian Sporild fra diakonien. 

Gudstjenesteutvalg
Lene Tomter, kantor Inger Schiager, sokne-
prest Haraldur Ørn Gunnarsson (permisjon 
fra juni 2017) og menighetssekretær Laila 
Nygård.

” På Kirkevangen” 
Blad for kirke og bygd i Snertingdal
Bernt Nygård – ansvarlig redaktør, 
Elisabeth Kruse, Turid Skundberg,
Magnar Sjevelås, sokneprest Haraldur Ørn 
Gunnarsson (permisjon fra juni 2017).

Representant til Gjøvik kirkelige fellesråd
Anne Grete Skundberg, medlem
Lars L. Seegaard, varamedlem

Ansatte i menigheten
Kantor Inger Schiager, 
100% i Biri og Snertingdal menigheter
Kirketjener Arne Myrlid 100 %, 
sluttet november 2017

Kirketjener Ole Christian Schrøder 
vikar i ca 50 % gjennom vinteren i 
påvente av ny ansettelse. 
Menighetssekretær/saksbehandler 
Laila Nygård 70 %.

Ansatte av Hamar bispedømmeråd
Haraldur Ørn Gunnarsson, Snertingdal og 
Biri (permisjon fra juni 2017)
Vikar William Bøhler
Hanne Moesgaard Skjesol, Biri og 
Snertingdal (permisjon 1/1-20/8-2017)

Arbeid i menighet og menighetsråd
Menighetsrådet
Menighetsrådet har hatt 10 ordinære me-
nighetsrådsmøter. Det er journalført 66 sa-
ker dette året.

Saker som har vært behandlet :
Årsmelding 2016.
Årsstatistikk 2016.
Årsregnskap 2016 med disposisjoner.  
Revisjonsberetning 2016.
Møteplan
Menighetens årsmøte.
Regnskapsrapporter.
Valg av leder og nestleder.
Offersøknader 2018
Presentasjon av konfirmanter.
Tårnagenter
Forberedelse og gjennomføring av 20 års 
jubileum for Seegård kirke
Vertskap for Kirkerotte- teater- forestilling
Gudstjenesteplaner
Spagettigudstjenester
Kirkegårdsdugnader  
Konserter
Nattevakter til konfirmantleir. 
Gullkonfirmantjubileum
Menighetsbasar
20-års jubileum for Seegård kirke
Lysvåken, adventsnatt i kirken
Juletrefest
Anskaffelse av ny alterduk etter gave me-
nigheten har mottatt
Gave til ansatte som slutter

Menighetsmøte
Det har vært avholdt 1 menighetsmøte. 
Menighetens årsmøte

Trosopplæring
Trosopplæringstiltak som er gjennomført i 
2017

• Dåpssamtale. I dåpssamtalen blir det 
også delt ut hilsener til fadderne.

• Dåpslys m/korsformet trelysetake gis 

til alle dåpsbarn.
• Familiegudstjeneste med 4-åringer i 

forbindelse med utdeling av «Min Kir-
kebok».

• Babysang. Det var tilbud om babysang 
også i 2017. 15 mødre m/barn deltok. 

• Tårnagenter i mars. Der 8 åringene blir 
invitert til å bli bedre kjent med kirken 
sin. Tårnagentarrangementet avholdes 
i Nykirke.

• Kirkerotte-teaterforestilling i Seegård 
kirke i april 2017. Foretillingen ble 
lagt til jubileet for kirka. 5 - og 6 årin-
gene er invitert.

• LysVåken – adventsnatt i kirken for 
11-åringer. Overnatting i kirken fra 
lørdag til søndag 1. søndag i advent.

• 5 trinn v/Snertingdal skole inviteres til 
høsttakkefestgudstjenesten for å motta 
bibel i gave fra menigheten. Menig-
hetsrådet deler ut en barnebibel, spesi-
elt beregnet for 11 årsfasen.

• Setermesse på Redalssetra  er et sam-
arbeid mellom Snertingdal og Biri og 
avholdes siste søndag i juni hvert år.

• Det ble avholdt julaftens-gudstjenester 
i Seegård kl. 14.30 og i Nykirke kl. 
16.00.Tidspunktene skifter annethvert 
år. Høytidsgudstjeneste på juledag 
skifter mellom kirkene annethvert år. 
Høytidsgudstjenesten 1. juledag ble 
holdt i Nykirke kl. 11.00

Konfirmantopplæring
Konfirmantene deltar på lysmessa i Nykir-
ke som holdes 2.søndag i desember. 

Konfirmantene deltar på Kick-off som ar-
rangeres i slutten av januar for hele kirke-
kommunen. Et felles arrangement i regi av 
trosopplæringen, dette er starten på konfir-
mant-tiden.

Kick-off er tredelt, det er undervisning, 
bedre kjent i gruppa, og konsert til slutt.

Som tjenesteoppgave har konfirmantene 
husstands-innsamling til Kirkens Nød-
hjelps fasteaksjon tirsdag før palmesøndag. 

Konfirmantene deltar i leir på Merket i 
Nord-Aurdal, første uka i august sammen 
med Hunn, Bråstad - og Vardal konfirman-
tene. Dagene på leiren inneholder bibelti-
mer, undervisning, uteaktiviteter, under-
holdning, cellegrupper og kors-samlinger.
Det var konfirmasjon i Nykirke og Seegård 
kirke til sammen 23 konfirmanter.
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DEN NORSKE KIRKE
Snertingdal Sokn

SNERTINGDAL MENIGHETS-
KONTOR er felles kontor for
Prest og menighetsråd.

MENIGHETSKONTORETS BESØKS-
ADRESSE: Seegård krk,
Seegårdsvegen 106
Tlf. 61 13 35 70

POSTADRESSE: Kirkekontoret,
Strandgt. 13A, 2815 Gjøvik
Telefon: 61 14 64 80
Telefax: 61 14 64 81

KONTORTIDER:
Gjøvik kirkekontor:
Åpent mandag - fredag
kl. 09.00 - 14.00.
Prest: Torsdag fra kl. 10.00 – 12.00
Diakon: Tlf. 408 27 011.
Mandag er fridag for prestene.

Leder i Snertingdal menighetsråd:
Kari Nicola Herft Skonnord
99 51 06 95

ANSATTE I MENIGHETEN:
Gunnarsson, Haraldur Ørn
Sokneprest Snertingdal og Biri
Tlf. 40 61 58 20
E-mail: Hg747@kirken.no
haraldurgunnarsson@gmail.com
Skjesol, Hanne Moesgaard
Sokneprest i Biri og Snertingdal
Tlf. 47 95 90 25
E-mail: Hs677@kirken.no
Schiager, Inger
Kantor i Snertingdal og Biri
Tlf. 91 18 26 83
E-mail: ls325@kirken.no
Skard, John Olav
Diakon i Snertingdal og Biri
Tlf. 40 82 70 11
E-mail: Js429@kirken.no
Myrlid, Arne
Kirketjener i Seegård kirke og Nykirke
Tlf. 98 44 37 59
E-mail: Am925@kirken.no
Nygård, Laila
Menighetssekretær
Tlf. 48 06 89 72
E-mail: Ln435@kirken.no

I fokus nå
I denne søte førjulstid....
Høsten er fin. Jeg føler en egen ro. Trærne, som før i høst var fargespra-
kende, står igjen med nakne, svarte greiner. Blomster og gress har vis-
net. Alt dette har en egen stillhet som gir meg fred i sjela.

Og så er det så fint å tenke på hvor godt alt er laget i stand. På de nakne
trærne og i den svarte jorda ligger kimen til nytt liv som med hjelp fra
solas varme stråler våkner til liv når det blir vår.

Nå går det fort til jul. Må vel snart begynne å tenke på juleforberedelser,
men jeg føler at jeg har god tid. Ikke er det sikkert at jeg skal gjøre så
mye heller. Ja, slik tenker jeg i dag, men det er nå en egen stemning
med å lage det fint til jul.

En juleaften for 60 år siden dukker plutselig opp i tankene mine. På
kjøkkenet luktet det ribbe og surkål. Far gikk i fjøset alene så mor
kunne passe middagen. Sjøl fikk jeg nesten ikke tida til å gå, for under
juletreet lå det pakker, og en var spesielt stor. Aldri har vel middagen
tatt så lang tid. Så skulle vi gå rundt juletreet, må vite. En liten ring med
tre stykker. Det hjalp ikke om katta var med heller, vi nådde ikke rundt.
Alle julesangene skulle synges, og juleevangeliet leses før det var tid for
å åpne pakker.

Da far endelig tok fram pakka jeg ventet på klarte jeg nesten ikke å få
av papiret. Men inni var det en eske, og da jeg åpnet den lå det en skin-
nende, blank gitar der. Jeg hadde støtt vært glad i å synge, og nå så jeg
for meg en stor karriere. Slik gikk det jo ikke, men sangen og gitaren
har vært til stor glede i livet mitt.

I år har jeg bare ett ønske til jul; fred på jord!
Når en ser all lidelsen mange mennesker blir utsatt for, føler jeg avmakt
og fortvilelse. La oss be om at Europas ledere klarer å takle denne situa-
sjonen på en god måte slik at de som trenger det får hjelp og håp i
denne forferdelige situasjonen de opplever.

Hør verdens rop, Gud,
alle rop fra ofrene for krigens vanvidd,
alle rop fra dem
som ofrer seg selv i kjærlighet og sinne
for sannhetens skyld.
Alle rop i smerte, i sårbarhet og avmakt.
Hør verdens rop -
forbarm deg Gud.

La oss ønske hverandre en GOD JUL fylt av medmenneskelighet og
kjærlighet.

Juleklem fra
Åse Irene
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Diakoni
Diakoniutvalg
Diakoniutvalget har avholdt 3 møter i 
2017. Utvalgsmedlemmer 2017 er nevnt 
under utvalg.

Diakoniplanen har vært utgangspunkt for 
sakene i utvalget.

Fasteaksjonen
Konfirmantene er bøssebærere, og kon-
firmantforeldrene og flere frivillige er 
kjørere. Dør til dør aksjonen innbrakte 
kr 29.476,- En stor takk til konfirmanter, 
foreldre og andre frivillige som bidrog til 
gjennomføring av aksjonen.

Institusjonsandakter/gudstjenester
Andaktene annenhver uke er ved prest/di-
akon og kantor. I tillegg kommer enkelte 
”sangstunder” ved kantor og diakon. På 
grunn av prestesituasjonen har det vært 
færre gudstjenester og andakter i 2017.
Sjelesorg

Prest og diakon utfører besøkstjeneste på 
omsorgssenteret og i hjemmene.

Formiddagstreff
Diakoniutvalget arrangerer formiddagstreff 
i Seegård kirke siste mandag i måneden.  
Det kommer opp til 40 deltagere på tref-
fene.

Programmet er sang, opplesning, foredrag/
kåseri, ord for dagen, utlodning og bevert-
ning.

Kirkemusikk
Biri Snertingdal kantori dirigeres av kan-
tor Inger Schiager. I 2017 hadde koret 20 
års jubileum og var også med og sang på 
jubileumsgudstjenesten for kirken. Koret 
som teller 26 sangere, har stabile medlem-
mer fra både Snertingdal, Biri og Gjøvik. 
Koret bidrar ved gudstjenester og arran-
gement i Biri og Snertingdal, og litt uten-
bygds.

Biri Snertingdal kantori har årlig vårkon-
sert og julekonsert i Seegård kirke.

Grande mannskor deltok i gudstjenesten på 
konfirmantjubileet.

Ole Ludvig Tomter, Trond Jostad og Gunn 
Inga Schiager Tofsrud deltok på guds-
tjenestene juleaften

Solist ved gudstjenesten Langfredag var 
Asmund Hellerud på fiolin.

Snertingdal musikkforening sammen med 

bygdas egen sokneprest holder konsert/
musikkandakt i Nykirke før jul. I 2017 
var konserten fredag 22. desember. En fin 
og stemningsfull konsert for en nærmest 
fullsatt kirke.  I tillegg til musikkforenin-
gen deltok Lars Wold på piano og Bjør-
nar Rognstad og Elisabeth Aasheim var 
sangsolister.

Kirkejubileum i 2017
Den 13. april var det 20 år siden Seegård 
kirke ble vigslet. Dette ble feiret med flere 
arrangementer: 
Orgelkonsert med Halgeir Schiager søndag 23.4.
Kirkerotte- forestilling fredag 28.4. 
Jubileumsgudtsjenste søndag 30.4. 
Korjubileumskonsert søndag 7.5. 
 
Menighetsbladet
” På Kirkevangen” kom ut med 4 nummer 
i 2017 Dette var bladets 29.årgang. Bladet 
blir trykt i farger hos Land Trykkeri på 
Dokka og opplaget er på 1250 stk. Bladet 
distribueres til alle husstander i Snerting-
dal.

Distribuering v/Oppland distribusjon er tatt 
over av frivillige fra og med blad nummer 
2.

Menighetsbladet har 125 utenbygds abon-
nenter.

Menighetsbasaren
Menighetsbasaren i oktober har blitt en 
tradisjon og en god inntektskilde. Menig-
hetsrådsmedlemmer, varamedlemmer og 
frivillige deltok i forhåndssalget av lodder. 
Det var en godt besøkt basarkveld etter 
gudstjenesten i Seegård kirke 29. oktober.
Også i år var det loddsalg på bok der gevin-
stene er spesielt for barn, og et par runder 
med åresalg på basarkvelden.

Bygdas næringsdrivende bidrar også med 
gevinster til lotteriet.

Frivillige loddselgere dette året var Berit 
Bergli, Olav Klætte og Åse Irene Engen.

Basarinntektene i 2017 ble blant annet 
brukt til ny oppvaskmaskin og trillebord til 
Seegård kirke. 

Regnskap
Regnskapsresultatet viser et mindreforbruk 
på kr. 26.765,-

Offerinntektene har steget noe igjen fra 
2016
Menighetsrådet har også dette året holdt 
seg godt innenfor rammene i budsjettet

Bygg og anlegg
Selv om det er kirkelig fellesråd`s ansvar å 
sørge for drift og vedlikehold av kirker og 
kirkegårder, er det behov for lokalt initiativ 
til å utføre oppgaver. Dugnaden på kirke-
gårdene om våren er et viktig bidrag. Flott 
arbeid ble også i år utført ved dugnadene 
før 17. mai.

Stakittet ved Nykirke er tatt ned og det er 
fortsatt med oppsetting av nytt fra året før. 
Oppsettingen utføres av kirketjenere og 
Ole Christian Schrøders stab ved Norsk 
Orgelverksted.

Det er utført noe drenering for å lede vekk 
vann fra parkeringsplassen, arbeidet er 
ikke sluttført ennå.

Området omkring Nykirke ble stengt av 
høsten 2017 pga fare for at det kan falle 
steiner fra taket. Kommunen har vedtatt 
midler til å reparere taket. Dette vil bli ut-
ført så snart det er mulig. 

Nytt underlag og ny duk til bevaring av ek-
sisterende alterduk er på plass. Stor takk til 
Borghild Øverstad som har utført arbeidet.

Det er noe midler igjen fra minnegaven 
menighetsrådet mottok ved Synnøve Øver-
sveens begravelse. Menighetsrådet ønsker 
å bruke disse midlene til andre ting i Ny-
kirke.

Takk

Mange er involvert i frivillig arbeid i me-
nighetens regi i løpet av et år.

Vi nevner medlemmer i underutvalg, kir-
keverter, pynting av kirkene, tekstlesere, 
loddselgere, de som ordner i stand og bi-
drar med kirkekaffe, medlemmer i kor og 
korps, i foreningsvirksomhet, misjon, hu-
manitært arbeid - og andre, enten det er 
enkeltpersoner eller ulike lag og foreninger 
som på en eller annen måte stiller seg til 
tjeneste.

Til alle frivillige og alle ansatte, hjertelig 
takk for tjenesten!

Lene Tomter
leder
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Oppslagstavla
«Vi synger jula inn»
med Biri Snertingdal kantori søndag
13.desember kl. 19.00 i Seegård kirke.
Servering av gløgg og pepperkaker.
Billetter: Voksne Kr 100,- Barn gratis.
Alle er velkommen.

Andaktstelefonen
Ring 38 09 17 00
Tjenesten er gratis

Kirkens SOS
Trenger du noen
å snakke med?
Ring 815 33300

Formiddagstreff
Formiddagstreffet i Seegård kirke er åpent
for alle. Fellessanger, Prøysenfortellinger,
ord for dagen, et kåseri, åresalg og ei roms-
lig pause med suppe, kaffe/ kake er innhol-
det på treffet.

Vi ønsker at disse formiddagene skal være
uformelle og sosiale samlinger. Du er hjer-
telig velkommen. Ta gjerne med deg venner
og kjente. Vi starter kl 11.30 og det varer ca
to timer.

Trenger du skyss kan du ringe John Olav
Skard tlf. 408 27011.

Datoer for vinter/ vår 2016:
25. januar
29. februar
25. april
30. mai

Hilsen fra oss i diakoniutvalget
v/John Olav

Snertingdal  Sanitetsforening
vil ønske alle En Gledelig Jul
og Et Godt Nytt År 2016 !
Takk for all støtte til Sanitetens arbeid
gjennom 2015 !
Hilsen oss i styret

Helge Raaholdts legat for
kultur i Snertingdal
I 2001 opprettet Helge Raaholdt legat til fremme av
kulturelle formål i Snertingdal, innenfor musikk, his-
torie, med vekt på lokalhistorie, idrett og kirkelige for-
mål tilknyttet Nykirke, herunder alminnelig menig-
hetsarbeid. Legatstyret utgjør fire medlemmer som er
satt til å forvalte legatet.

Legatets midler skal brukes til tiltak som normalt ikke
dekkes av det offentlige. Legatet kan ikke søkes til
driftsmidler, men til spesielle investeringer.
I 2016 skal det deles ut midler av legatets avkastning. 

Begrunnet søknad sendes styrets leder Per
Kristenstuen, Gilbergsrovegen 685, 2839 Øvre
Snertingdal innen 31. 12. 2015.

Juletrefest på Betel
Velkommen til tradisjonell juletrefest på
Betel 3.juledag kl.18.30. Det blir mye gang
rundt juletreet og andakt ved Solveig
Grandhagen. Bevertning, åresalg og pakke
til barna.              Arr: Bedehusforeningen

Juletrefest i
Seegård kirke
Velkommen til juletrefest
mandag 28. desember i
Seegård kirke kl.17.00. Mye
gang rundt juletreet, andakt
og bevertning.
Arr: Sanitetsforeningen og
menighetsrådet.

Velkommen til musikkandakt
i Nykirke søndag 20. desember kl.19.00.
Medvirkende Snertingdal Musikkforening, Haraldur
Ørn Gunnarson, Bjørnar Rognstad, Elisabeth
Aasheim og Lars Wold.
Kollekt til musikkforeningen
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El-forsyning og
El. Installasjon

tlf 61 11 27 00 DOKKA
http://www.vokks.no

Landbruksregnskap - Eierskiftebistand - Forretningsregnskap

Aut. regnskapsfører

Erik Hasli
Hasligrenda 41, 2839 Øvre Snertingdal

Tlf.: 61 18 37 35 - Mobil: 928 02 630 e-post: erik.hasli@c2i.net

Catering, cafe og selskapslokaler
Minnesamvær, bryllup eller bursdag?
Ta en prat med oss
Kontakt Jorun tlf. 61 18 40 80 eller
mob. 917 92265

Bruk våre
annonsører -

de støtter
”På Kirkevangen”

Sentrum blomster
Snertingdal

- mer enn bare blomster
tlf 61 18 03 70

Åpningstider:
mandag-fredag
kl. 10.00-17.00

Lørdag
kl. 10.00-14.00

Utkjøring alle dager

l Blomster
l Interiør
l Smykker

l Klær
l Garn fra Sandnes og Drops

Rørlegger
Lars Tore Skundberg

Tlf 950 88 192

l Salg og installasjon
	 av	HDG	flis-	og	vedkjeler

l  Luft/vann
	 varmepumper
l  Sanitærarbeider

erik@ehasli.no

Bidra til lokale
arbeidsplasser og bosetning

Bruk VOKKS!  
Tlf 61 11 27 00
www.vokks.no

Tren når du vil og hvor mye du vil for
Kun kr. 360,- pr. mnd.

Senteret er tilrettelagt 
for bevegelseshemmede

Saltrening/egentrening/ 
treningsveiledning/ungdomstrening

Bevegelse, balanse, styrke, 
kondisjon og glede

Gavekort og klippekort

trimsenteret@online.no
954 94 713

Bruk våre annonsører – 
de støtter «På Kirkevangen»

Odd Sveum`s salong 
Tlf. 611 84387  

 45 år med 
saks og kam

Snertingdal tlf. 61 18 03 70
Biri tlf. 61 18 52 32

• Blomster
• Interiør

• Smykker
• Klær

• Garn fra Sandnes og Drops

Ønsker du annonse 
ring 952 40550
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DEN NORSKE KIRKE
Snertingdal Sokn

SNERTINGDAL MENIGHETS-
KONTOR er felles kontor for
Prest og menighetsråd.

MENIGHETSKONTORETS BESØKS-
ADRESSE: Seegård krk,
Seegårdsvegen 106
Tlf. 61 13 35 70

POSTADRESSE: Kirkekontoret,
Strandgt. 13A, 2815 Gjøvik
Telefon: 61 14 64 80
Telefax: 61 14 64 81

KONTORTIDER:
Gjøvik kirkekontor:
Åpent mandag - fredag
kl. 09.00 - 14.00.
Prest: Torsdag fra kl. 10.00 – 12.00
Diakon: Tlf. 408 27 011.
Mandag er fridag for prestene.

Leder i Snertingdal menighetsråd:
Kari Nicola Herft Skonnord
99 51 06 95

ANSATTE I MENIGHETEN:
Gunnarsson, Haraldur Ørn
Sokneprest Snertingdal og Biri
Tlf. 40 61 58 20
E-mail: Hg747@kirken.no
haraldurgunnarsson@gmail.com
Skjesol, Hanne Moesgaard
Sokneprest i Biri og Snertingdal
Tlf. 47 95 90 25
E-mail: Hs677@kirken.no
Schiager, Inger
Kantor i Snertingdal og Biri
Tlf. 91 18 26 83
E-mail: ls325@kirken.no
Skard, John Olav
Diakon i Snertingdal og Biri
Tlf. 40 82 70 11
E-mail: Js429@kirken.no
Myrlid, Arne
Kirketjener i Seegård kirke og Nykirke
Tlf. 98 44 37 59
E-mail: Am925@kirken.no
Nygård, Laila
Menighetssekretær
Tlf. 48 06 89 72
E-mail: Ln435@kirken.no

I fokus nå
I denne søte førjulstid....
Høsten er fin. Jeg føler en egen ro. Trærne, som før i høst var fargespra-
kende, står igjen med nakne, svarte greiner. Blomster og gress har vis-
net. Alt dette har en egen stillhet som gir meg fred i sjela.

Og så er det så fint å tenke på hvor godt alt er laget i stand. På de nakne
trærne og i den svarte jorda ligger kimen til nytt liv som med hjelp fra
solas varme stråler våkner til liv når det blir vår.

Nå går det fort til jul. Må vel snart begynne å tenke på juleforberedelser,
men jeg føler at jeg har god tid. Ikke er det sikkert at jeg skal gjøre så
mye heller. Ja, slik tenker jeg i dag, men det er nå en egen stemning
med å lage det fint til jul.

En juleaften for 60 år siden dukker plutselig opp i tankene mine. På
kjøkkenet luktet det ribbe og surkål. Far gikk i fjøset alene så mor
kunne passe middagen. Sjøl fikk jeg nesten ikke tida til å gå, for under
juletreet lå det pakker, og en var spesielt stor. Aldri har vel middagen
tatt så lang tid. Så skulle vi gå rundt juletreet, må vite. En liten ring med
tre stykker. Det hjalp ikke om katta var med heller, vi nådde ikke rundt.
Alle julesangene skulle synges, og juleevangeliet leses før det var tid for
å åpne pakker.

Da far endelig tok fram pakka jeg ventet på klarte jeg nesten ikke å få
av papiret. Men inni var det en eske, og da jeg åpnet den lå det en skin-
nende, blank gitar der. Jeg hadde støtt vært glad i å synge, og nå så jeg
for meg en stor karriere. Slik gikk det jo ikke, men sangen og gitaren
har vært til stor glede i livet mitt.

I år har jeg bare ett ønske til jul; fred på jord!
Når en ser all lidelsen mange mennesker blir utsatt for, føler jeg avmakt
og fortvilelse. La oss be om at Europas ledere klarer å takle denne situa-
sjonen på en god måte slik at de som trenger det får hjelp og håp i
denne forferdelige situasjonen de opplever.

Hør verdens rop, Gud,
alle rop fra ofrene for krigens vanvidd,
alle rop fra dem
som ofrer seg selv i kjærlighet og sinne
for sannhetens skyld.
Alle rop i smerte, i sårbarhet og avmakt.
Hør verdens rop -
forbarm deg Gud.

La oss ønske hverandre en GOD JUL fylt av medmenneskelighet og
kjærlighet.

Juleklem fra
Åse Irene
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Døpte
Jonathan Hellerud Haug 03.12.17
Mikkel Andersen Vestrum 11.02.18
Emil Sveen Haugen 18.02.18
Emilie Monsbakken 18.02.18

Døde 
Reidun Engen  f. 1929
Marianne Egilsdatter 
Nytveit   f. 1969
Olga Signora Febjør f. 1933
Terje Arnstein Moen f. 1960
Per Ruud   f. 1938
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STEIN BRATENG
REGNSKAPSKONTOR

Tlf. 611 84324 - 2838 Snertingdal

Tlf. 611 38750

Avd. Snertingdal:
Roger Engen - 977 68950 og Steffan Stanes - 990 20530

Norske Kvinners Sanitetsforening
Øvre-, Midtre- og Nedre Snertingdal Sanitetsforening
utfører omtanke i nærmiljøet

Snertingdal
Drivstoff, kioskvarer, rikstotto og tipping.
Tlf.  611 84318

Slekters gang
Døpte
05.06 Amalie Kasenborg-Eide
31.07 Tiril Bang Iversen
21.08 Emilie Lundon Øverby
28.08 Amund Emil Hellebust

Vielse
18.06 Marianne Drogseth og

Flemming Kristiansen
(viet i Biri kirke)

Døde
Melvin Ødegård f. 1929
Johanne Gaaserud f. 1925
Aslaug Olava Fladsrud f. 1924

www.snertingdal-auto.no    jan.tore@snertingdal-auto.no    Tlf. 611 84335

Snertingdal
Åpent 08-21 (20)
Tlf. 611 78655

Utfører alle tjenester
ved dødsfall, begravelse

og kremasjon i
hele distriktet.

Snertingdal
Hjemmebesøk, blomster
og salg av gravminner.

Prisgunstig

Vakt hele døgnet:
61 18 31 03

Bekkelund
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Øvre-, Midtre- og Nedre Snertingdal Sanitetsforening
omtanke i nærmiljøet

Vi skreddersyr turer 
          etter kundens ønsker

Se vår hjemmeside www.snertingdal-auto.no
Kontakt oss på: tur@snertingdal-auto.no eller telefon 61 18 43 35
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STEINSRUDFJØSET
Særegent lokale for alles typer arrangementer

kontakt meg på mob; 47 82 42 96, eller finn.brobakken@hotmail.com
se oss på facebook: steinsrudfjøset

Adresse Øverrovegen 421, Snertingdal

Snertingdal
Drivstoff, 
kioskvarer, 
rikstotto og 
tipping.

Tlf. 611 84 318
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«Vi synger jula inn»
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Legatets midler skal brukes til tiltak som normalt ikke
dekkes av det offentlige. Legatet kan ikke søkes til
driftsmidler, men til spesielle investeringer.
I 2016 skal det deles ut midler av legatets avkastning. 

Begrunnet søknad sendes styrets leder Per
Kristenstuen, Gilbergsrovegen 685, 2839 Øvre
Snertingdal innen 31. 12. 2015.

Juletrefest på Betel
Velkommen til tradisjonell juletrefest på
Betel 3.juledag kl.18.30. Det blir mye gang
rundt juletreet og andakt ved Solveig
Grandhagen. Bevertning, åresalg og pakke
til barna.              Arr: Bedehusforeningen

Juletrefest i
Seegård kirke
Velkommen til juletrefest
mandag 28. desember i
Seegård kirke kl.17.00. Mye
gang rundt juletreet, andakt
og bevertning.
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Medvirkende Snertingdal Musikkforening, Haraldur
Ørn Gunnarson, Bjørnar Rognstad, Elisabeth
Aasheim og Lars Wold.
Kollekt til musikkforeningen
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Kjøp norsk!

2838 Snertingdal
Tlf. 61 18 43 86

Skonnord Gård
HELSE- OG MILJØVENNLIGE

PRODUKTER
Ring tlf. 990 00 502 Snertingdal

Tlf. 611 84536   Mobil 416 79 780

Snertingdal Helsesenter
Tlf. 611 34 900

øyeblikkelig hjelp tlf. 611 84248
Helsestasjon tlf. 611 34 902

Storgaten 53, 2870 Dokka
Telefon  61 11 10 69  Fax 61 11 21 69

Mobil 41 45 99 41

2838 Snertingdal
tlf. 61 18 41 80

Snertingdal Menighet - litt ditt!
Garantert utbytte:Les Johannes

kap. 1, v. 12 i Bibelen

Kokslien Maskinservice
Sentralbord 611 77605
Mobil 930 40123
h.einar@online.no
2838 Snertingdal
www.mekonomen.no

Tlf. 611 81415                 Tlf. 611 19714

snertingdal.no
Et nettsted for snertingdøler

og andre folk!

Trond Are Lisbakken
Ole Wilhelm Skundberg

mandag tirsdag onsdag torsdag fredag lørdag søndag

13 1 2

14 3 4 5 6 7 8 9
G Palmesøndag

15 10 11 12 13 14 15 16
Skjærtorsdag Langfredag Påskeaften 1. påskedag

16 17 18 19 20 21 22 23
2. påskedag T

17 24 25 26 27 28 29 30
0

april

Fra Gravåsen grustak leverer vi
grus, bærelagsmasse, matjord m.m.
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STEIN BRATENG
REGNSKAPSKONTOR

Tlf. 611 84324 - 2838 Snertingdal

Tlf. 611 38750

Avd. Snertingdal:
Roger Engen - 977 68950 og Steffan Stanes - 990 20530

Norske Kvinners Sanitetsforening
Øvre-, Midtre- og Nedre Snertingdal Sanitetsforening
utfører omtanke i nærmiljøet

Snertingdal
Drivstoff, kioskvarer, rikstotto og tipping.
Tlf.  611 84318

Slekters gang
Døpte
05.06 Amalie Kasenborg-Eide
31.07 Tiril Bang Iversen
21.08 Emilie Lundon Øverby
28.08 Amund Emil Hellebust

Vielse
18.06 Marianne Drogseth og

Flemming Kristiansen
(viet i Biri kirke)

Døde
Melvin Ødegård f. 1929
Johanne Gaaserud f. 1925
Aslaug Olava Fladsrud f. 1924

www.snertingdal-auto.no    jan.tore@snertingdal-auto.no    Tlf. 611 84335

Snertingdal
Åpent 08-21 (20)
Tlf. 611 78655

Utfører alle tjenester
ved dødsfall, begravelse

og kremasjon i
hele distriktet.

Snertingdal
Hjemmebesøk, blomster
og salg av gravminner.

Prisgunstig

Vakt hele døgnet:
61 18 31 03

Bekkelund
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Tlf. 61 18 45 45
Snertingdalsveien 1672, 2838 Snertingdal
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DEN NORSKE KIRKE
Snertingdal Sokn

SNERTINGDAL MENIGHETS-
KONTOR er felles kontor for
Prest og menighetsråd.

MENIGHETSKONTORETS BESØKS-
ADRESSE: Seegård krk,
Seegårdsvegen 106
Tlf. 61 13 35 70

POSTADRESSE: Kirkekontoret,
Strandgt. 13A, 2815 Gjøvik
Telefon: 61 14 64 80
Telefax: 61 14 64 81

KONTORTIDER:
Gjøvik kirkekontor:
Åpent mandag - fredag
kl. 09.00 - 14.00.
Prest: Torsdag fra kl. 10.00 – 12.00
Diakon: Tlf. 408 27 011.
Mandag er fridag for prestene.

Leder i Snertingdal menighetsråd:
Kari Nicola Herft Skonnord
99 51 06 95

ANSATTE I MENIGHETEN:
Gunnarsson, Haraldur Ørn
Sokneprest Snertingdal og Biri
Tlf. 40 61 58 20
E-mail: Hg747@kirken.no
haraldurgunnarsson@gmail.com
Skjesol, Hanne Moesgaard
Sokneprest i Biri og Snertingdal
Tlf. 47 95 90 25
E-mail: Hs677@kirken.no
Schiager, Inger
Kantor i Snertingdal og Biri
Tlf. 91 18 26 83
E-mail: ls325@kirken.no
Skard, John Olav
Diakon i Snertingdal og Biri
Tlf. 40 82 70 11
E-mail: Js429@kirken.no
Myrlid, Arne
Kirketjener i Seegård kirke og Nykirke
Tlf. 98 44 37 59
E-mail: Am925@kirken.no
Nygård, Laila
Menighetssekretær
Tlf. 48 06 89 72
E-mail: Ln435@kirken.no

I fokus nå
I denne søte førjulstid....
Høsten er fin. Jeg føler en egen ro. Trærne, som før i høst var fargespra-
kende, står igjen med nakne, svarte greiner. Blomster og gress har vis-
net. Alt dette har en egen stillhet som gir meg fred i sjela.

Og så er det så fint å tenke på hvor godt alt er laget i stand. På de nakne
trærne og i den svarte jorda ligger kimen til nytt liv som med hjelp fra
solas varme stråler våkner til liv når det blir vår.

Nå går det fort til jul. Må vel snart begynne å tenke på juleforberedelser,
men jeg føler at jeg har god tid. Ikke er det sikkert at jeg skal gjøre så
mye heller. Ja, slik tenker jeg i dag, men det er nå en egen stemning
med å lage det fint til jul.

En juleaften for 60 år siden dukker plutselig opp i tankene mine. På
kjøkkenet luktet det ribbe og surkål. Far gikk i fjøset alene så mor
kunne passe middagen. Sjøl fikk jeg nesten ikke tida til å gå, for under
juletreet lå det pakker, og en var spesielt stor. Aldri har vel middagen
tatt så lang tid. Så skulle vi gå rundt juletreet, må vite. En liten ring med
tre stykker. Det hjalp ikke om katta var med heller, vi nådde ikke rundt.
Alle julesangene skulle synges, og juleevangeliet leses før det var tid for
å åpne pakker.

Da far endelig tok fram pakka jeg ventet på klarte jeg nesten ikke å få
av papiret. Men inni var det en eske, og da jeg åpnet den lå det en skin-
nende, blank gitar der. Jeg hadde støtt vært glad i å synge, og nå så jeg
for meg en stor karriere. Slik gikk det jo ikke, men sangen og gitaren
har vært til stor glede i livet mitt.

I år har jeg bare ett ønske til jul; fred på jord!
Når en ser all lidelsen mange mennesker blir utsatt for, føler jeg avmakt
og fortvilelse. La oss be om at Europas ledere klarer å takle denne situa-
sjonen på en god måte slik at de som trenger det får hjelp og håp i
denne forferdelige situasjonen de opplever.

Hør verdens rop, Gud,
alle rop fra ofrene for krigens vanvidd,
alle rop fra dem
som ofrer seg selv i kjærlighet og sinne
for sannhetens skyld.
Alle rop i smerte, i sårbarhet og avmakt.
Hør verdens rop -
forbarm deg Gud.

La oss ønske hverandre en GOD JUL fylt av medmenneskelighet og
kjærlighet.

Juleklem fra
Åse Irene
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Det er som regel offer i alle 
gudstjenester. Kirkebladets 
redaksjon er pr. d.d. Ikke kjent 
med offertildelingene for  2018.

Søndag 18. mars Maria budskapsdag 
Seegård kirke kl. 12.00. 
Høymesse
Hanne M. Skjesol

Søndag 25. mars Palmesøndag
Seegård kirke kl. 12.00. 
Familiegudstjeneste. William Bøhler.
 
Skjærtorsdag 29.mars
Nykirke kl. 19.00.
Skjærtorsdagsgudstjeneste.

Langfredag 30. mars
Seegård kirke kl. 12.00. 
Langfredagsgudsgtjeneste.
Hanne M. Skjesol. 
Musikk v/Inger Schiager,orgel og 
Gunn Inga Schiager Tofsrud, fiolin.

Søndag 01.april 1.påskedag
Seegård kirke kl. 12.00. 
Høytidsgudstjeneste.
Hanne M. Skjesol.

Søndag 8. april. 
1.søndag i påsketiden
Seegård kirke kl. 12.00. Høymesse.
Haraldur Ø. Gunnarson

Torsdag 12.april
Snertingdal sykehjem kl. 11.30
Gudstjeneste m/natttverd
Haraldur Ø. Gunnarson

Søndag 15.april ingen gudstjeneste

Søndag 22.april. 
4.søndag i påsketiden
Betel bedehus kl. 12.00
Prekengudstjeneste.
Haraldur Ø. Gunnarsson

Torsdag 26. april kl. 18.00.
Vårfest i Seegård kirke. 
Grande Mannskor og 
Haraldur Ø. Gunnarson deltar

Søndag 29.april. 
5.søndag i påsketiden
Nykirke kl. 12.00. Høymesse
Haraldur Ø. Gunnarson

Søndag 6.mai.6.søndag i påsketiden
Seegård kirke kl. 12.00. Høymesse
Hanne M. Skjesol

Torsdag 10.mai 
Kristi himmelfartsdag
Ingen gudstjeneste 

Søndag 13.mai. 
Søndag før pinse
Ingen gudstjeneste 

Torsdag 17.mai. Grunnlovsdag
Seegård kirke kl.10.00. 
Familiegudstjeneste
Haraldur Ø. Gunnarson

Søndag 20.mai, 1.pinsedag
Nykirke kl.12.00, 
Høytidsgudstjeneste 
Haraldur Ø. Gunnarson

Søndag 27.mai. Treenighetsdag
Ingen gudstjeneste 

Søndag 3.juni. 
2.søndag i treenighetstiden
Nykirke kl.12.00. 
Høymesse
Haraldur Ø. Gunnarson

Søndag 10.juni. 
3.søndag i treenighetstiden
Seegård kirke kl.12.00. 
Høymesse
Diakoniens dag. Sanitetsforeningen 
tilbyr skyss og serverer kirkekaffe
Haraldur Ø. Gunnarson

Søndag 17.juni. Ingen gudstjeneste 

Søndag 24.juni. Sankthansdagen
Redalssetra kl.11.00. 
Setermesse
Hanne M. Skjesol

Kirkekalender

Frist for stoff 
til neste nummer er

torsdag 4. juni

TRENGER DU NOEN Å SNAKKE MED?
Ring eller skriv. Vi er her. Alltid.  kirkens-sos.no


